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Ne - firane sot me date__ A7 -2/~ 2 ime giykatesja e Gjylea-
tes_ _ 44: ij%qgj_mora ne shayrtim kerkesen e varagitur nga shtetasi
Pilo Ke?ri,lindur ne Sgevpur te rrethit Berat,banues ne Kucove,me shtetesi
Shaiptare, kombesi shaivtare, per regjistrimin e versonit juridik te titu-
1luar 3 PIENVIS " me karakter juridik (SH.P.K ) dhe

se shtetasi Pilo Kerri kerkon regjistrimin si verson juridik
te shogerise "PIENVIS" ne aellinmi ge te ushitroje aktivitet vrivat, si
ushtrimi i ndermarrjes ndertuese ner llogari te saj,ver me teper duke ma.
Tre nga entet publike,shogeri dhe private,sivermarrje me kongesione wnunesh
ndertimore,rrugore,hekurudhore,hidraulike,elektrike,elektroteknike,ngrohe—
se,te nevershkushmerise, te bonifilkimit ver néertim urash,vepra betdn arme
ne pergjithEesi kanalizimeé,sherbime komunale e keshtu me radhe te ato P~
nime te drejtuara e te lidhura me ndertimin.

~Sherbime ne sektor imobilizre ne vergjithesi, sherbime ne nder-
marrje,ente vublike e rrivate,te trete ne vergiithesi ne sektorin tekniko
profthues.

~Prodhimi dhe tregetimi si ne Shaiveri ashtu edhe jashte i mate-
rialeve dhe vaisjeve ndiertuesex ne vergjithesi, per me teper marrja dhe ko-
ngensioni i nerfagsive dhe agjensive ne te njejtin sektor.

-Shfrytezimi i ghavorishteve ver inerte,vrodhimerzbetoni eleme—
ntesh te varafabrikuara dhe te raretensionnara, konstruksione metzlike dhe
te verzjera,tregetim nroduktesh.

-Drejtim sherbimesh nublike si ujesjelles,kanalizime,depuratore
(paStrues) shkarjues, sherbim funeral,varreza etje

~Shoaeria gjiithashtu do te mund te marre pjese si direkt ashty

dne indikrekt ne shogeri shgiptare ose te huaja dge kane objekt analog te
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te afert ose te lidhur me te vetin.

_Shogeria do te mund te kryej gfaredollo] veprimi mobilar,imobi-

ﬁlar ocex Tinanciar ce eshte funksionalisht i lidhur me arritjen e objektit
shogerore,ajo do te mundet keshtu:

_Pe nenshkruaj &faredo 1lloj kontrate bankare,kredi ver ndertime
dhe hivotekash.

-Te jap kredi,te jam garanci reale dhe versonale ose dorezani
per llogari e vnér detyrime te vet dhe te te treteve.

—Shoveria mund te kryej edhe aktivitete te tjera tregtare per
importin~exsvortin e mallrave te xonsumit te gjere avno te kryej vevrimtari
ge lidhen ne menyre te drejt verdrejte apo ne meényre te terthorte e objek-

n e veprimtarise se shogerise si dhe jane ne interes te saje
Ne baze te nenit 19 te ligjit Nr.7632 dt.14/11/1°92 si dhe te
ligjes Nr.7638 dt. 19/11/1992
VENDOS_A_
Regjistrimin sk person juridik te shogerise tregtare"PIENVIS" me
- ortak te vetem Z.Pilo Kerri per te ushirvar akbtivitet tregtar,orivat i kess
shogerie ndertuese per llogari te saj,rer me tever duke marre nga ente pu-
..blike,shoqeri e private,sivermarrje me kong¢esione punesh ndertimore,rrugore
hekurudhore,hidraulike,elektrike,elektroteknike,ngrmhese,te panershkrueshme-
rise,te bonifikimit ver ndertim wurash,venra beton arme ne pergjithesi,kana-
..zime,sherbime komunale e keshtu te gjitha ato oune te drejtuara € te lidhu-
ra me ndertimine.

—~Sherbime ne sektore imobilisre ne vergjithesi,sherbime ne nderma-
rrge,ente publike e private,te trete ne nergjithesi,ne sektorin tekniko wvro-
dhues.,

~Prodhimi dhe tregtimi si ne Shaiveri ashtu dhe jashte shtetit 1
materialeve dhe paisjeve ndertueses ne vergjithesi,per me teper marrja dhe
koncesioni i nerfagsive dhe agjensive ne te njejtin sektor.

—Shfrytezimi i zhavorishteve per inerte,orodhime betoni elementesh
te parafabrikuara dhe te paratensionuara,konstruksioneve metalike ose te
verzjera,tregtim orodukitesh.

-Drejtim sherbimesh oublike =i ujesjelles,kanalizime,depuratore(x

Shkarkues¥(pastrues),sherbim funeral,varreza etj.
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—Shogeria gjithashtu do te mund te marre pjese si direkt ashtu dhe
'indirekt ne shogeri shgivtare ose te huaje qe kane analog te afert ese te
.1lidhur me te vetin.

—Shoqeria do te mund te kryej ¢faredolloj veprimi mobiliar,imobi-
1iar ose financiar ge eshte funksionalisht i lidhur me arritjen e objektit
shogeror,qge do te mundet keshtuiixz

-Te nenshkruaj ¢faredolloj kontrate bankare,kredi ver ndertime dhe
hivotekashe.

-Te jap kredi,te javp garanci reale dhe personale ose dorezani ver
1logari e ver detyrime te vet che te te treteve.

—~Shogeria mund te kryej dhe aktivitete te tjera tregtare ne imwno-
rt _ exsvortin e mallrave te konsumit te gjere,apo te kryej veprimtari aqe
ildhen ne menyre te drejtverdrejte ano ne menyre te terthorte me objektin

e veprimtarise se shogerise si dhe jane ne interes te saj.
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- REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA SHKALLES PARE TIRANE
NR. &L of 42 I VENDIMIT Date

VENDIM

I GJIY( zTARIé, TE VETEM
Sot me daten ¢ 7? 03 .06 une Lat% me detyren ¢ gjyqtares

prane gjykates shkalles paré Tirane mmora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga
administratori I shoqerise PIENVIS shpk Pilo Kerri per depozitimin prane regjistrit
tregetar ne gjykaten e shkalles pare Tirane te vendimit nr. 1 date 20.2.2004 te ortakut te
vetem te saj dhe:

Konstatova se :

Me vendimin e gjykates shkalles pare Nr.8201 date 19.1,1995 I ndryshuar me
vendimin nr.8201/1 date 3.3.1995 eshte regjistruar si person juridik shogeria PIENVIS
shpk.

Me vendimin nr. 1 date 20.2.2004 te ortakut te vetem eshte vendosur :

1.Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise me ane te kontributeve ne para me
shumen 63 508 000 ( gjashtedhjeteetremiliome pesegindetetemije ) leke.E gjithe shuma
nenshkruhet nga ortaku I vetem me clyerje te menjehereshme.

2. Derdhja e kontributit ne para u realizua nepermjet depozitimit te shumes siperme ne
banken kombetare tregetare Tirana 1 sic vertetohet nga certifikata perkatese date
20.2.2004 bashkangjitur ketij vendimi,

3. Ndryshimin ¢ nenit 8 te statutit te shoqerise qe tani do te lexohet :Kapitali themeltar
I shogerise do te jete 63 608 000 leke I ndare ne 63 608 pjese nga 1 000 leke sejcila.Te
glitha pjeset ¢ kapitalit zoterohen nga ortaku I vetem Pilo Kerri.

4. Depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregetar.

Per keto arsve
Ne baze te ligjes 7638 date 19.11.1992 dhe ligjes7667 date 28.1.1993:
VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne regjistrin tregetar te gjykates shkalles pare Tirane te vendimit nr. 1
date 20.2.2004 te ortakut te vetem.

Te behen shenimet perkatese ne regjistrin tregetar ne kolonen

Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjes.
eca Dok
71 _
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR. flo//
VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date &02.2005, une, gjyqtarja e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane,
pasi shqyrtova ketkesen per depozitim ne regjistrin tregtar te vendimit nr.1 date
21.02.2005 te ortakut te vetem te shoqerise tregtare “PIENVIS”sh.p.k. dhe
dokumentave te tjera te paragitura prej tij,

KONSTATOVA:

Me vendimin nr. 8201, dt. 12.01.1995 eshte regjistruar si petson juridik shogeria
tregtare “PIENVIS” sh.p.k me ottak dhe administrator te vetem Pilo Kerri.

Me vendimin nr.8201/1, date 09.03.2004 eshte vendosur shtese e kapitalit te
shoqerise e cila behet me konttibutet ne para ne shumen 63.608.000

( gjashtedhjetetremilion e gjashtegindmije e tete ) leke .

Me vendimin nr.1 te ortakut te vetem date 21.02.2005 eshte vendosut :
1. Te caktoje si ekspert kontabel te autorizuar z. Afrim Sula me numer
license nr.4, date 11.01.2000 per shtesen e kapitalit te shoqerise .
2. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.
Ne keto kushte kerkuesi ketkon depozitimin e vendimit nr. 1, dt. 21.02.2005 te
ortakut te vetem ne regjistrin tregtar.
Ketkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE :
Ne baze te ligjit nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe atij
nt.7667, date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetat”

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin ne regjistrin tregtar te e vendimit nr.1, dt. 21.02.2005 te ortakut te
vetem PILO KERRI te shogqerise tregtare “PIENVIS”sh.p.k per caktimin e
ekspertit kontabel te autorizuar per shtesen e kapitalit .
Te behen ndtyshimet perkatese duke u ndare regjistrimet nga njeri tjetri me vije
te kuge.

GJYQTAR

B AMUPCA



REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr. i vendimit
VENDIM

| GJYQTARES SE VETME

7
Sot me dateﬂﬂ@f 2005 une ﬂ . (Lzees@  me detyren e gjyqgtares ne Gjykaten e Shkalles se
Pare Tirane, mora ne shayrtim kerkesen e paragitur Nga administratori dhe ortaku i vetem i shogerise
tregetare “Pienvis” sh.pk z. Pilo Keni, per depozitimin ne megjistrin tregetar te vendimit nr. 2 date
78.03.2005 te Ortakut fe vetem te shogerise, ne te cilin eshte vendosur per zmadhimin e kapitalit themeltar
te shogerise dhe ndryshimin e statutit,

KONSTATOVA

Se me vendimin Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, nr.8201, date 12.01.1995, eshte megjistruar si

person juridik shogeria tregetare “Pienvis® sh.p.k.Me vendimin e ortakut te vetem, nr.1, date 21.02.2005, ju

kerkua gjykates caktimi i nje eksperti kontributesh per shtimin e kapitalit themetar dhe gjykata e cakioi ate
me vendimin e saj nr.8201/2 date 24.02.2005. Ortaku i vetem ka marre vendimin nr. 2 date 28.03.2005 ne
te cilin ka vendosur.

1. Miratimin e raportit te ekspertit te kontributeve z Afrim Sula, per zmadhimin e kapitalit themeitar te
shogerise.Zmadhimin e kapitalit themeitar te shogerise ne vieren 73.335.330 leke, nepermjet;
perfshirjes se rezervave te tiera 15.178.369 leke, perfshirties se fitimeve te pashpemdara, te mbartura
dhe te ushtrimit 2004, per 34.987.019 leke dhe konvertimit te borxhit qe shogeria ka ndaj tij ne
pjesemarrje ne kapitalin themeitar ne 23.169.942 leke.

2. Shtimin e reserves ligjore me 5% te fitimeve te pashperndara ose 1.841.430 leke

3. Ndryshimin e nenit 8 te statufit dhe nenit 5 te Akiit te themelimit ge tani lexohet si me poshte:Kapitali
themeltar i shogerise eshte 136.943.330 leke dhe zoterohet plotesisht nga Z.Pilo Keri.

4. Depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregetar .

PER KETO ARESYE:

Ne baze te ligjit Nr.7638 date 19.11.1892 “Per shoqerite tregetare” dhe atij Nr.7667 date 28.01 1993 “Per
megjistin tregetar”.
VENDOSA:

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin ne rregjistrin tregetar te vendimit te Ortakut te vetem te shogerise ““Pienvis” sh.pk, nr.2 date
28.03.2005 per:

1. Miratimin e raportit te ekspertit te kontributeve z Afrim Sula, per zmadhimin e kapitalit themeltar te
shogerise.Zmadhimin e kapitalit themeitar te shogerise ne vieren 73.335.330 leke, nepermjet;
perfshirjes se rezervave te tiera 15.178.369 leke, perfshirtjes se fitimeve te pashperndara, te mbartura
dhe te ushtrimit 2004, per 34.987.019 leke dhe konvertimit te borxhit qe shogeria ka ndaj tij ne
pjesemarje ne kapitalin themeltar ne 23.169.942 leke.

2. Shtimin e reserves ligjore me 5% te fitimeve te pashpemdara ose 1.841.430 leke

3. Ndryshimin e nenit 8 te statutit dhe nenit 5 te Akfit te themelimit ge tani lexohet si me poshte:Kapitali
themeltar i shogerise eshte 136.943.330 leke dhe zoterohet plotesisht nga Z.Pilo Keri.

4,  Depozitimin € ketij vendimi ne regjistrin tregetar .

Te behen ndryshimet perkatese duke i ndare regjistrimet nga njeri tietri me vije te kuge.

Ndaj vendimit lejohet ankim.

GIJYQTA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr. i vendimit
VENDIM

| GJYQTARES SE VETME

Sot me datQQZ* 0_? 2005 ,ur;%f [ . M’% . me detyren e gjyqtares ne Gjykaten e Shkalles
tim

se Pare Tirane, mora ne shq kerkesen e paragitur nga administratori i shogerise tregetare “PIENVIS’
sh.pX znj. Kristina Keri, per depozitimin ne rregjistrin tregetar te vendimit nr. 3 date 01 .09.2005 te Ortakut
te vetem te shogerise, ne te cilin eshte vendosur per ndryshimin e administratorit dhe depozitimin e
vendimit ne Gjykaten e Rregjistrit,

KONSTATOVA

Se me vendimin Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, nr. 8201, date 12.01.1995, eshte rregjistruar si
person juridik shogeria tregetare “PIENVIS" sh.p.k.
Me vendimin nr. 3, date 01.09.2005, Ortaku i vetem i shogerise ka vendosur:
1. Te pranoje doreheqgjen e administratorit te shogerise zotit Pilo Keri.
2. Te emeroje si administratore te shogerise zonjen Kristina Keri, e ditelindjes 1957, banuese ne
lagjen “11 Janari", Kugove.
3. Depozitimin e ketij vendimi ne rregiistrin tregetar.

PER KETO ARESYE:

Ne baze te ligjit Nr.7638 date 19.11.1992 *Per shogerite tregetare” dhe atij Nr.7667 date 28.01.1993 “Per
megjistrin tregetar”.
VENDOSA:

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin ne rregjistrin tregetar te vendimit nr. 3, date 01.09.2005, te Ortakut te vetem te shogerise
*PIENVIS® sh.p.k, ne te cilin eshte vendosur:
1. Te pranoje dorehegjen e administratorit te shoqerise zotit Pilo Keri.
9. Te emeroje si administratore te shogerise zonjen Kristina Keri, e ditelindjes 1957, banuese ne
lagjen “11 Janari”, Kugove.
3. Depozitimin e ketij vendimi ne megjistrin tregetar.

Te behen ndryshimet perkatese duke i ndare regjistrimet nga njeri tietri me vije te kuge.

Ndaj vendimit lejohet ankim.
Zf JYQTARE
r"f
L



REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJY&TA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr. Fvendimit
VENDIM

| GJYQTARES SE VETME

Sot me date,éy_% 2005 ,une (4 - 9 me detyren e gjyqtares ne Cjykaten e Shkalles
se Pare Tirane, mora ne shayrtim kerkesen e paraqitur nga administratoret e shogerise tregetare
PIENVIS™ sh.p.k znj. Natasha Joanidhi dhe Zoi Bishka, per depozitimin ne rregjistrin tregetar te vendimit
. 4 date 15.09.2005 te Ortakut te vetem te shogerise, ne te cilin eshie vendosur per ndryshimin e
administratorit ghe depozitimin e vendimit ne Gjykaten e Rregjistrit,

KONSTATOVA

Se me vendimin Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, nr. 8201, date 19.01.1 995, eshte megjistruar si
person juridik shogeria tregetare “PIENVIS" sh.p.k.

Asamblese se Ortakeve,
3. Depozitimin & ketij vendimi ne rregjistrin tregetar,

PER KETO ARESYE:

Ne baze te ligjit Nr.7638 date 19.11,1992 “Per shogerite tregetare” dhe afif Nr.7667 date 28.01.1993 “Per
rregjistrin tregetar”.
VENDOSA:

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin ne regjistrin tregetar te vendimit nr. 4, date 15.09.2005, te Ortakut te Vetem te shogerise
"PIENVIS” sh.p., ne te cilin eshte vendosur:
1. Te pranoje doreheqjen e administrators se shogerise zonjes Kristina Ker.

Te emerojé sj administratoré t& shogerise zonjén Natasha Joanidhi, e lindur ne vitin 1964, banuese ne

Asamblese se Ortakeve.
3. Depozitimin e ketij vendimi ne fregjistrin tregetar.
Te behen ndryshimet perkatese duke i ndare regjistrimet nga njeri tietri me vije te kuge.
Ndaj vendimit lejohet ankim.

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. &4 e, i vendimit
VENDIM

| GJYQTARES SE VETME

Sot me dateos /g / 2006, une___~~ -%/W me detyren e gjyqtares ne Gjykaten e Rrethit
Gjyqesor Tirane, mora ne shayrtim kerkesen e paragitur nga administratoret e shogerise tregetare “Pienvis”
sh.pk, znj.Natasha Joanidhi dhe z.Z0i Bishka, per depozitimin ne mregjistrin tregetar te vendimit nr. 1
date 02.05.2006 te Ortakut te Vetem te shoqerise “Pienvis” sh.p.k, ne te cilin eshte vendosur per
zmadhimin e kapitalit themeltar dhe per miratimin e eksperit te kontributeve,

KONSTATOVA:

Se me vendimin Gijykates se Rrethit Gjyqesor, Tirane, nr.8201, date 19.01.1995, eshte rregjistruar si
person juridik shogeria tregetare “Pienvis” sh.p.k. Me vendimin, nr.1, date 02.05.2006, Ortaku | Vetern ka
vendosur;

1. Miratimin ¢ llogarive vjetore te ushtrimit 2005 te paragitura nga administratoret e shogerise.

2. Fitim i ushtrimit 2005 te destinohet per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise, shtimin e
rezerves se domosdoshme dhe shpemdarje dividenti. Vendimi perfundimtar per ndarjen e fitimit
do te merret pas degjimit te raportit te ekspertit kontabel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit.

3. Tikerkoje Gjykates miratimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar, z. Afrim Sula, me licence nr4,
date 11.01.2000, per te vleresuar projektin e zmadhimit te kapitalit te hartuar nga drejtimi.

4. Depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregetar.

PER KETO ARESYE:

Ne baze te fligjit Nr.7638 date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare™ dhe atij Nr.7667 date 28.01.1993 “Per

fregjistrin tregetar”.
VENDOSA:

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne rregjistrin tregetar te vendimit te Ortakut te vetem te shogerise “Pienvis™ sh.pk, nr.1 date
02.05.2006 ne te cilin eshte vendosur per miratimin e llogarive vjetore te ushtrimit 2005, destinacionin &
fitimit ushtrimi dhe miratimi i ekspertit kontabel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit themeltar fe
shogerise.

Te behen ndryshimet perkatese ne megjistrin tregetar
Ndaj vendimit lejohet ankim.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Nr. i vendimit

/o VENDIM
| GJYQTARES SE VETME

Sot me date@¢/pg f 2008, une___, . %ﬁag me detyren e gjyqtares ne Gjykaten e Rrethit
Gjyqesor Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga administratoret e shogerise tregetare
“Pienvis™ sh.pk, znj.Natasha Joanidhi dhe z.Zoi Bishka, per depozitimin ne megjistrin tregetar te
vendimit nr. 1 date 15.05.2007 te Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakeve shogerise “Pienvis”
sh.pk, ne te cilin eshte vendosur per zgjerimin e objektit te veprimtarise, zmadhimin e kapitalit themeltar
dhe kerkesen per miratimin e ekspertit te kontributeve,

KONSTATOVA:

Se me vendimin  Gjykates se Rrethit Gjyqesor, Tirane, nr.8201, date 19.01.1995, eshte megjistruar si
person juridik shogeria tregetare *Pienvis" sh.p.k. Me vendimin, nr.1, date 02.05.2006, Asambleja e
Jashtezakonshme e Ortakeve ka vendosur:

1. Miratimin ¢ llogarive vjetore te ushtrimit 2006 te paragitura nga administratoret e shogerise. Fitimi i
ushtrimit 2006 te destinohet per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise, shtimin e rezerves se
domosdoshme dhe shpemdarje dividenti. Vendimi perfundimtar per ndarjen e fitimit do te merret pas
degijimit te raportit te ekspertit kontabel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit.

2, Tikerkoje Giykates miratimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar, z. Afrim Sula, me ligence nr.4, date
11.01.2000, per te vieresuar projektin e zmadhimit te kapitalit te hartuar nga drejtimi.

3. Te shtoje objektin e veprimtarise se shogerise me kete permbaitie:

Importimi dhe eksporfimi i artikujve industrial e bujgesor, tregetimi me shumice e pakice i tyre, si

malira dhe produkte ushqimore, mallra e materiale te industrise tekstile, paisie informatike e

elektroshtepiake, produkte farmaceutike, bime medicinale, makineri e paisje e pjese nderimi te tyre,

tregetimi me pakice te karburanteve, vajrave e lubrifikanteve etj.

Transport kombetar e nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e te trete.

Sherbime hotelerie, agjensi turistike,agjensi spedicioni, service automjetesh, lavazho, autoshkolla efj.

Prodhimi dhe perpunimi i produkteve me karakter industrial e bujgesor, importime dhe eksportimi i tyre.
4. Depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregetar .

PER KETO ARESYE:

Ne baze te ligjit Nr.7638 date 19.11.1992 *Per shoqerite tregetare” dhe atij Nr.7667 date 28.01.1993 “Per
rregjistrin tregetar”.
VENDOSA:

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne rregjistrin tregetar te vendimit te Asambleja ¢ Jashtezakonshme te shogerise “Pienvis”
sh.p.k, nr.1 date 15.05.2007 ne te cilin eshte vendosur per miratimin e llogarive vjetore te ushtrimit 2008,
destinacionin e fitimit ushtrimi, kerkesen per miratimi i eksperiit kontabel te autorizuar per zmadhimin e
kapitalit themettar te shogerise si dhe per shtesen e objektit te veprimtarise.

Te behen ndryshimet perkatese ne megjistrin tregetar
Ndaj vendimit lejohet ankim,

GIYQTARE




REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nrgel© { - Pivendimit
42. VENDIM

I GJYQTARES SE VETME
- (G
Sot me datﬁ_@] 2008, une% 7 i (;ne dgtfren e gjyqtares ne Gjykaten e Rrethit Gjygesor
Tirane, mora ne shayrtim kerkezsp € paraqitur nga administratoret e shoqerise tregetare  “Pienvis® sh.p.k,
znj.Natasha Joanidhi dhe z.Zoj Bi %8, per depozitimin ne rregjistrin tregetar te vendimit nr. 2 date 02.06.2006 te
Ortakut te Vetem te shoqerise “Pienvis® sh.p.k, ne te cilin eshte vendosur per zmadhimin e kapitalit themeltar dhe
shpemdarjen e fitimit,

KONSTATOVA:

Se me vendimin Gjykates se Rrethit Gjygesor, Tirane, nr. 8201, date 19.01.1995, eshte mregjistruar si person juridik

shoqeria tregetare “Pienvis” sh.p.k. Me vendimin, nr.1. date 02.05.2008, ju kerkua givkates miratimi i nje eksperti

kontabel te autorizuar per shtimin e kapitalit themeltar dhe giykata e miratoi ate me vendimin e 53j nr.8201/8 date

01.06.2006. Ortaku i vetem ka marre vendimin nr. 2 date 02.06.2006 dhe ka vendosur:

7. Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar z. Afrim Sula, per zmadhimin e kapitalit themeltar te
shogerise dhe projekiit te shpemdarjes se fitimit ushtrimor 2005.

8. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise ne vieren 22.552 670 leke, nepermiet perishirjes se nje pjese te
fitimeve te ushtrimit te paraqitura ne llogarite vietore fe ushtrimit 2005.Pas kefij zmadhimi kapitali themeltar |
shogerise behet 159.496.000 nga 136.943.330 qe ishte para zmadhimit,

9. Shtimin e rezerves se domosdoshme(ligjore) me 5% te fitimeve te ushtrimit ose 1.292.109 leke.

10. Shpemdarjen ne forme devidenti te shumes 2.000.000 leke

1'1. Ndryshimin e nenit 8 te statutit per kapitalin themeltar qe tani lexohet si me poshte:

“Kapitali themeltar | shogerise eshte 159.496.000 leke, i ndare ne 159.496 pjese me viere nominale 1.000 leke
secila dhe zoterohet nga ontaku i vetem z. Pilo Keri®.

12. Depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregetar,

13,

PER KETO ARESYE:

Ne baze te ligjit Nr.7638 date 19.1 1.1992 “Per shogerite tregetare” dhe atij Nr.7667 date 28.01.1993 “Per rregijistrin
tregetar”,

VENDOSA:

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne rregjistrin tregetar te vendimit te Ortakut te vetem te shogerise “Pienvis” sh.p.k, nr. 2 date 02.06.2006

ne te cilin eshte vendosur:

7. Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar z, Afrim Sula, per zmadhimin e kapitalit themsltar te
shogerise dhe projekit te shpemdarjes se fitimit ushtrimor 2005

8. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise ne vleren 22.552.670 leke, nepermjet perfshirjes se nje pjese te
fitimeve te ushtrimit te paraqitura ne llogarite vietore te ushtrimit 2005.Pas ketij zmadhimi kapitali themeltar |
shogerise behet 159.496.000 nga 136.943.330 ge ishte para zmadhimit,

9. Shtimin e rezerves se domosdoshme{ligjore) me 5% te fitimeve te ushtrimit ose 1.292.109 leke.

10. Shpemdarjen ne forme devidenti te shumes 2.000.000 leke

11, Ndryshimin e nenit 8 te statutit per kapitalin themeitar getani lexohet si me poshte:
“Kapitali themeltar i shoqgerise eshte 159.496.000 leke, i ndare ne 159,496 piese me viere nominale 1.000 leke
secila dhe zoterchet nga ortaku i vetem z. Pilo Keri".

12. Depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregetar .

Te behen ndryshimet perkatese ne rregjistrin tregetar.

Ndaj vendimit lsjohet ankim.

GJYQTARE wﬂ&,c
(peo




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYHATA SE,RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. i vendimit

VENDIM
TARES SE VETME

I GJY
Sot me date{?_ L’Z_! 2006 ,une _/j EC&' me detyren e gjygtares ne Giykaten e Rrethit

Gjygesor Tirane, mora ne shqyrfim kerkesen & paragitur nga administratoet e shogerise tregetare
“PIENVIS" sh.p .k znj.Natasha Joanidhi dhe Zoj Bishka, per depozitimin ne regjistrin tregetar te vendimit
nr. 6 date 01.09.2006 te Ortakut te vetem te shogerise, ne te cilin eshte vendosur per ndryshimin e selise
Zyrtare te shogeriset dhe depozitimin e vendimit ne Giykaten e Rregjistrit,

KONSTATOVA

Se me vendimin Giykates se Shkalles se Pare Tirane, nr. 8201, date 12.01.1995, eshte megjistruar si
person juridik shogeria tregetare "PIENVIS” sh, pk.
Me vendimin nr. 6, date 01.09.2006, Ortaky i vetem | shogerise ka vendosur:

1. Te ndryshoje vendendodhjen e sefise Zyrtare te shoqerise dhe te nenit 4 te statututit te shogerise ge
jep adresen e 5aj si me poshte: “Selia Zyrtare e shogerise “Pienyis” sh.p.k ndodhet ne fugen "Bardhok
Biba", paltatii ri mbi ish-Kinema 17 Nentorikati 1, Tirane, Shqiperi",

2. Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregetar.

PER KETO ARESYE:

Ne baze te ligjit Nr.7638 date 19.11,1992 “Per shoqerite tregetare” ghe atij Nr.7667 date 28.01.1993 “Per
rregjistrin tregetar”.
VENDOSA:

Pranimin e kerkeses,
Depozitimin ne regjistrin tregetar te vendimit nr. 6, date 01.09.2008, te Ortakut te vetem te shogerise
"PIENVIS® sh.p.k, ne te cilin eshte vendosur:

1. Te ndryshoje vendendodhjen e selise zyrtare te shogerise dhe te nenjt 4 te statututit te
shogerise qe jep adresen e saj si me poshte: “Selia zyrtare e shogerise “Pienyis” sh.p.k
ndodhet ne rmugen "Bardhok Biba", pallati i ri mbi ish-Kinema 17 Nentori kati 1, Tirane,
Shaiperi”.

2. Depozitimin e ketij vendimi ne megjistrin tregetar.

Te behen ndryshimet perkatese duke i ndare regjistrimet nga njeri tietri me vije te kuge.
Ndaj vendimit lejohet ankim.

GJYQTARE



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr.8201/9 i vendimit
VENDIM
| GJYQTARES SE VETME

Sot mé date 07/02/2007, une_Enkela Bajo, me detyrén e gjyqtares né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Tirang,
mora né shqyrtim kérkesén e paraqitur nga administratorét e shogerisé tregétare “Pienvis” sh.p.k,
znj.Natasha Joanidhi dhe z.Zoi Bishka, pér depozitimin né rregjistrin tregétar té vendimit nr. 3 date
21.12.2006 t& Ortakut te Vetem t& shoqerisé tregetare “PIENVIS® sh.p.k, né 1 cifin éshté vendosur pér
trasferimin e pjeséve té kapitalit themeltar dhe ndryshimin e statutit,

KONSTATOVA:

Se me vendimin Gjykates se Rrethit Gjygesor, Tirane, nr. 8201, date 19.01.1995, eshte rregjistruar si

persen juridik shogeria tregetare *Pienvis® sh.p.k me ortak te vetem z.Pilo Keri. Me vendimin, nr.3, date

21.12.2008, Ortaku i Vetem ka vendosur:

1. T6 miralojé trasferimin e 6 drejtes se pronésisé pér 16.3 % ose t& 26.000 pjeséve 16 kapitafit
themeltar té shoqerisé qé zoterohst nga ortaku z.Pilo Keri tek ortakja e re znj. Natasha Joanidhi, Té
pranoje si ortak te shogerisé znj.Natasha Joanidhii, i cila pas késaj blerje do zoferojé 16.3 % te
kapitalit themeltar t8 shogerisé,

2. Ndryshimin e nenit 7 t6 statutit per kapitalin themeltar mbas realizimit te trasferimit:

*Kapitali themeftar i shogerisé éshté 159.496.000 leke, i ndare ne 159.496 pjesé me viere nominale
1.000 leke secila dhe zoterohet nga ortakét.
a. Z.Pilo Keri, zoléron 133.496 pjesé kapitali, e barabart$ me 133.496.000 leké, ose 83.7 % te
kapitalit themeltar te shogerise.
b. Znj. Natasha Joanidhi, zotéron 26.000 pjesé kapitali, e barabarté me 26.000.000 leks,
ose 16.3 % 1é kapitalit themeltar te shoqerisé,

3. Depozitimin e kétij vendimi ne regjistrin tregetar

Trasferimi i kuotave te kapitalit themeltar eshte realizuar me kontraten e shitblerjes Rep.5945, kol.620

date 22,12.2006.

PER KETO ARESYE:
Ne baze te figjit Nr.7638 date 19.11.1992 “Per shogerite tregetars” dhe atij Nr.7667 date 28.01.1993
“Per rregjistrin tregetar”.
VENDOCSA:

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin né rregjistrin tregétar t& vendimit t& Ortakut te Vetem t& shoqerisé tregetare “PIENVIS"

sh.p.k, nr. 3 daté 21.12.2006 ne te cilin eshte vendosur;

1. Té miralojé trasferimin e & drejtes se pronésisé pér 16.3 % ose t& 26.000 pjeséve t& kapitalit
themeltar & shoqerisé q& zoterohet nga orlaku z.Pilo Keri tek ortakja e re znj. Natasha Joanidhi. T&
prancje si ortak te shoqerisé znj.Natasha Joanidhi, i cifa pas késaj blerje do zoterojé 16.3 % te
kapitalit themeltar té shogerisé.

2. Ndryshimin e nenit 7 t& statutit per kapitalin themeltar mbas realizimit te trasferimit:

“Kapitali themeltar i shogerisé ésht§ 159.496.000 leke, i ndare ne 159.496 pjesé me viere nominale
1.000 leke secila dhe zoferohet nga ortakét:.
a. ZPilo Keri, zotéron 133.496 pjesé kapital, e barabarté me 133.496.000 leké, ose 83.7 % te
kapitalit themelfar te shogerise.
b. Znj. Natasha Joanidhi, zotéron 26.000 pjesé kapitali, ¢ barabarté me 26.000.000 leké,
o0se 16.3 % té kapitalit themetar te shogerisé.

3. Depozitimin e kétij vendimi ne regjistrin tregetar ,

4. Depozitimin e kontrates te shiblerjes se kuotave te kapitalit, Rep.5945, Kol.620 date 22.12.2006.

Te behen ndryshimet perkatese ne rregjistrin tregetar.

Ndaj vendimit lejohet ankim.

GIJYQTARE

Enkela BAJO

i



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

hr, i vendimit
VENDIM
| GJYQTARES SE VETME
4% s G o o
Sot me datef J/ 2007, une (3« \,, me delyren e gjyqtares ne Giykaten e Rrethit

Gjyqesor Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e&araqitur nga administratori i shoqgerise tregetare “Pienvis”
sh.p.k, znj.Natasha Joanidhi, per depozitimin'ne rregjistrin tregetar te vendimit nr. 2 date 06.06.2007 1o
Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakeve shogerise *Pienvis® sh.pk, ne te cilin eshte vendosur,
zmaghimin e kapitalit themeltar dhe pranimin e dorehecges se njerit prej administratoreve te shoqerise,

KONSTATOVA:

Se me vendimin Gjykates se Rrethit Gjyqesor, Tirane, nr.8201, date 19.01.1995, eshte rregjistruar si
person juridik shogeria tregetare ‘Pienvis' sh.p.k. Me vendimin, nr.2, date 06.06.2007, Asambleja e
Jashtezakonshme e Ortakeve ka vendosur;

1. Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar z. Afim Sula per zmadhimin e kapitalit
themeltar te shogerise.

2. Zmadhimin e kapitalit themeltar nga fitimet e ushtrimit 2006 ne vlersn 41.718.000 leke, nepermjet
krijimit te 41.718 pjeseve te reja me vlere nominale 1000 leke secila. Pjeset e reja te krijuara u
takojne ortakeve ekzistues ne shogeri, perkatesisht z.Pilo Keri 34.918 pjese te reja ose
34.918.000 leke dhe znj.Natasha Joanidh 6.800 pjese te reja ose 6.800.000 leke. Pas ke
zmadhimi kapitali themeltar i shogerise behet 201.214.000 leke nga 159.496.000 leke qge ishte
para zmadhimit,

3. Shtimin e rezerves se domosdoshme(ligjore) me 5% te fitimeve te ushtrimit ose 2.458.934 leke
dhe shperndarjen ne forme devidenti te shumes 5.000.000 leks.

4. Te pranoje dorehegjen e njerit prej bashkadministratoreve te shogerise, z. Zoi Bishka.Pas kelij
vendimi, shoqeria do fe drejtohet nga administratori fjeter, znj. Natasha Joanidhi.

5. Ndryshimin e nenit 8 te statutit per kapitalin themeltar ge tani lexchet si me poshte:

*Kapitali themeltar i shoqerise eshte 201.214.000 leke, i ndare ne 201.214 pjese me viere
nominale 1.000 [eke secila dhe zoterohet nga ortaket:
a. Pilo Keri, zoteron 168.414 pjese kapitali e barabarte me 168.414.000 leke, ose 83.7% te
kapitalit themeltar te shogeriss. N
b. Natasha Joanidhi, zoteron 32.800 pjese kapitali e barabarte me 32.800.000 leke, ose
16.3% te kapitalit themeltar te shogerise.
6. Depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregetar .

PER KETO ARESYE:

Ne baze te ligjit Nr.7638 date 19.11.1992 "Per shoqerite tregetare® dhe afij Nr.7667 date 28.01.1983 “Per

Iregjistrin tregetar”. .
VENDOSA:

Pranimin e kerkeses,




Depozilimin ne rregjistrin tregetar te vendimit t¢ Asambleja e Jashtezakonshime te shoqerise *Pienvis”
sh.pk, nr.2, date 06.06..2007, ne te cilin eshte vendosur.

1.

2,

8.

Miratimin e raporiit te ekspertit kontabel te autorizuar z. Afrim Sula per zmadhimin e kapitalit
themeitar te shogerise.
Zmadhimin e kapitalit themeltar nga fitimet & ushtrimit 2006 ne vieren 41.718.000 leke, nepermijet
krijimit te 41.718 pjeseve te reja me vlere nominale 1000 leke secila. Pjeset e reja te krijuara u
takojne ortakeve ekzistues ne shoqeri, perkatesisht z.Pilo Keri 34.918 pjese te reja ose
34.918.000 leke dhe znj.Natasha Joanidhi 6.800 pjese te reja ose 6.800.000 leke. Pas ket
zmadhimi kapitali themeltar i shogerise behet 201.214.000 leke nga 159.436.0C0 leke ge ishte
para zmadhimit,
Shiimin e rezerves se domosdoshme(ligiore} me 5% te filimeve te ushirimit ose 2.458.934 leke
dhe shperndarjen ne forme devidenti te shumes 5.000.000 leke.
Te pranoje doreheqgjen e njerit prej bashkadministratoreve te shogerise, z. Zoi Bishka.Pas kefij
vendimi, shogeria do te drejtohet nga administratori tjeter, znj. Natasha Joanidhi.
Ndryshimin e nenit 8 te statutit per kapitalin themeliar qe tani lexohet si me poshte:
"Kapitali themeltar i shoqerise eshte 201.214.000 leke, i ndare ne 201.214 pjese me vlere
nominale 1.000 leke secila dhe zoterchet nga ortaket:

c. Pilo Keri, zoteron 168.414 pjese kapitali e barabarte me 168.414.000 leke, ose 83.7% te

kapitalit themeltar te shoqgerise.
d. Natasha Joanighi, zoteron 32.800 pjese kapitali e barabarte me 32.800.000 leke, ose
16.3% te kapitalit themeltar te shogerise.

Depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin fregetar .

Te behen ndryshimet perkatese ne rregjistrin tregetar
Ndaj vendimit lejohet ankim.

GIYQTARE

fuse
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Ndermjet:

Shtetasit Pilo Kerri i biri i1 Kristagit dhe i L
l956@lindur ne Sqevar te rrethit Berat dhe banues ne Kugd
ARKITEKT ME ORTAKERT TR VITME,

Ne mheshtetje te legjislacionit shgintar ortaku i vetm ne date

ra dakort per sa vijons
_NENL 1_

Ortaku i vetm krijon nje shogeri me vnergjegjesi te kufizuar te
emertuar"PIENVIS" (SH.P.K)

"PIENVIS"(SH.P.K) eshte verson juridik shointar dhe fiton te dre-
jten ver te ushtruar vevnrimbtarine e vet nga data e miratimit te shoqgerise
"PIENVIS"(SH.P.K) nga ana e orgsnevs komnentente shainetare.

Shogeria "PIENVIS"(SH.P.K) e zhvillon venrimtarine ex vet ne ner-
nuthje me legjislacionin shgiptar dhe ne vervuthje me disnozitat e »narashi.
kuars ne aktet e krijimit(ky akt dhe statusi bashkelidhur).

_NENL 2

Shogeria "PIENVIS"{SH.P.K) e ka seline ne Kucove me adrese Lagjia
11 Janari.

Ajo ke te drejte te krijoje edhe gjetke e jashte shtetit dege,
igjensi,seli sekondare si dhe td anulloje ato.

_NENL 3
OBJEKTI I VEPRIMTARISE EKONOMIKE TE SHOQRRISE DO TH JrTH:

-Ushtrimi i akiivitetit ndertues ver llogari te saj,per me tever
duke marre nga ente publike,shoaeri dhe nrivate,ndermarrje me kongesione
ounesh ndertimore, rrugore,hidraulike,hekurudhore,elektrike,elektronike,
ngrohjes,te kondicionimit,hidrohénitar,te dekdricionit ne oergjithesi,te
vavershkueshmerise,te boniflikimit, ver ndertime urash,vepra beton arme ne
vergjithesi,kanalizime, sherbime komunale,sherbim funeral,varreza,mirmba-
jtje rrjeti te kanalizimeve,ujesjellsit e keshtu te gjitha ato vune ge
te jene te drejtuars dhe te lidhura me ndertimin.

-Sherbime ne sektor ndertimi ne nergjithesi,sherbim ne ndermarrje

enté publike e vrivate,te trete ne pergjithesi ne sektgr ekniko-pro-
dhues, ‘

e,
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K% - Prodhimi dhe tregtimi si ne Shgineri ashtu edhe jashts i materi-

.

f zleve dhe i naisjeve ndertuese ne nergjithesi,ner me tever marrja ne konge-
"sion 1 verfagsive dhe ggjensive ne te hjejtin sekitor.

- Shfrytezini i zhavorishteve »ner inerte,vrodnime betoni elements-
ch parafebrikate dhe te naratensionuara,kxonstruksions mﬂtallks ose te verzip-

ra,tregtin nvrodukiesh,. : e
~$‘\

~ Drejtin sherbimesh vublike,ujesjelles,kenalizine &énurator\nEStru

S (:-'.‘_ L

es)shkarkues, sherbim funerck,varreza etj. L
- Shooeria do te mund gjithashtu te bleje si direkt dhe indirekt

-

njesemarrje(icuota) ne shogeri te tjerz shointere ose te huaja ge kene objoks
ranalog,te afert ose Te lidhurz me te s2jin.
- Shoocerie do te mund esdhe te ¥Ykzjym kryeje ¢faredolloj venrimesh

igdre ge jane Tunksionalisht te lidhur me arritje

Q

nan

[
[

mooilare,imobilare ose
2 objektit shoceror,zjo do te mundet kesntu:
--Te neashkruaj ¢faredolloj kontrate banakre,kredi ver ndertime

-Te jen kredi,te jan geranci reale dhs nersonsle,geranci ose

e te tjera tregtere ne

immort-exnobiin e mellrave te konsunit te gjere,ano te kryeje venrimberi ce

lidhen nz2 menyre te drePtvrerdrejte avo ne menyre te trethorte,me objektin e

vevrimtarise se shooerise si ¢he jane ne interes te saj.

®NENI 4
Ok jekti,vevrimbarie e shogerise =i dhe marreveshja me versona te
tiere juridike zhqintare osg te huaj,cercakiohe’t nercaktohet ne menyre kon-
rete ne statut dhe rregullohen sines legiislacionit ns fugl ne Shoiperi.

NENI 5
Kapiteli shooeror i shoqerise "PIENVISY(SH.P.K)echte 100000(nje-

aindmije leke dhe nerbehet nga shuma e derdhur si obhak i vetem.
NENI 6
Shogerie "PIENVIS" e fillon vevrimtarine e saje ne deten e marrjas
se autorizimit verkates ngs organet kommnetente ghety shteterore shgintare,

cinas kerkeses se varcgitur pga ortaku i vebem ne nernuthje

Ty

o>nin shgivtar ne fugdi.

}a}.
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NENT_7_

Kohezgjatia e shogerise "PIZNVIS" (SH,.P.K.) eshte wakuar 10 viet
hatin =MD SN

T ———
dhe do te mund te zgjatet afati ose te shverndshet nervara afatit me vendim—
te Asamblese 'se Jashtezakonshme.

WENI 8

A R e o e e o SN e e mE b ey -

1.Te marri »jese ne administrimin dhe drejtimin e shoaerise.
2.Te mrre njese ne fitimin e shogerise ne vernuthje me rregulloren
e statutit.
NENI ©
_DETYRAT_T_ORTAKUT T VEREM _ _
1.Te derdhe kuoten e kanitzlit sivas Nenit 5.
2.Te marre vjese dhe te vergiigiet ner administrimin dhe drejtimin
© shoaerise si verashikohet ne statut.
3.Te angazhohet ne realizimin e objektivave te shooerise.
4.Te ruaje sekretin e veprimtarise se shogerise.
S.Marredheniet ndermjet nundhenesit dhe vunetoreve rregullohen
sinas lifjeve shgivtare ne fugi.
NINI 10_
l.Asambleja e ortakut te vetem.
2.Keshilli administrativ.
3.Keghilli i revizionit.
4.Emerimi i organeve dhe funksionimi i tyre narashikohen né statut
NENT 11
Te gzjitha disvozitat e hollesishme per shogerine "PIENVIS"(SH?P.K
jane vercaktuar ne statutin e sa] oe bashkelidhet,
_WENT 12_
Ky akt-themelimi u hartua ne gjuhen shgine ne kater kovje me
vermbajtie te njejte,
ORTAKU I VETHEM THEMZLUESI T SHOQERISE "PIENVIS"(SH.P.K)

Kugove me (Pi erfi)

e R
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A o it A s e

Shogeria "PIENVIS" (SH.P.K) eshte krijusr ne bhaze te akbtit te
themelimit me ortak te vetem

KREU 1
ENERTINT

NbNI 1

7

Shooeris me ortek te vetem emertohet "PIENVIS"(SH P.K}). Shoaerla
"PIENVIS" (SH.P.K) echte nje person juridik shgivtar dhe fiton te drejten

ver te ushtruar veprimtarine e saj nge data e miratimit te aktit te krijimit
te vet dhe te statutit nga ana e orgeneve kommetente shaintare.
_NENI 2
Shogeria "PIENVIS" (SH.P.K) zhvillon veprimtarine e saj ne vervu-
thje me legjiklacionin shgiptar dhe me dispozitat e¢ varashikuara ne dokume
“ntata themelore te krijimit te}saj(Akti i themelimit 8he statuti)
NENIJ

—._—_.—-—.-..-—._-_—-q-——p

Ushtrimi i ndermarrjes ndertuesex ver llogari te saj,per me tever
..... ke marre nga ante publike,shogeri dhe private sivermarrje ne kongesions
paesh ndertimore, rrugore,hekurudhore,hidraulike, elektrike elektronike,nero-
hjes,te kondicionimit,hidrosanitare,te dekoracionit ne nergjithesi,te paver-
shkueshmerise,te bonifikimit, per ndertime urash,venra beton arme ne vergji-
" .

Lhesi,kenalizime, sherbine komunale, funerali,varrezs e keshtu *te asiitha ~to
punime te drejtuara e te lidhura me ndertimin.

-3herbine ne sektorr imobilare ne vergjithesi, sherbime ne ndermare
Je, EH .

ente publike e private,te trete ne vergjithesi ne sektorin tekniko nrodhu
es.

~Prodhimi dhe tregtimt si ne Shalveri ashtu dhe jashte i materiale-

ve dhe i vaisjeve ndertuese ne pergijithesi, per me tever marrja dhe “oncesi-
oni i perfagsive dhe agjensive ne te njejtin sektor.

—ohfrytezimi i ehavorishteve per inerte,onrodh toni elementesh



te naréfabrikuara dhe te paratensionuara,konstruksione metalike ose te per-
z jeeaxr, tregtim nroduktesh.

-Drejtim sherbimesh dpublike si ujesjelles,depuratoee(pastrues)
shkarkues,kanalizine, sherbime funerali,vaerreza etj.

~shggerie gijkthashtu do te mund te marre pjese si direkt,ashtu che
indirekt ne shogerite e tjera shaintare ose te huaja ge kane objekt znalog

te afert ose te lidhura me te vetin. ”_ _ w

-Shoaeria do te mund edhete kryej gfarédolléﬂfﬁeprimi mobhiliar,
imobiliar ose financiare ge eshte funksionalisht i lidhur me arritjen e
objektit shogeror,ajo do te mundet kashtu:

-Te nenshkruaj ¢fapedolloj kontratebankare,kredi ver ndertime
1he hinotekash.

~Te jan kredi,te jap garanci reale dhe vérsonale,garanci ose do-
rezani ner llogari e mner detyrim te vet e te treteve.

~Shogeria mund te kryej edhe aktivitete te tjera tregtare ne imvo-
rt-exsvortin e mallrave te konsunit te giere,avo te kryej veorimtari qe
lidhen ne menyre te drejtverdrejte 2v0 ne menyre te terthorte me objektin e

veordmtarise se shogerise si dhe jane ne interes te saje

_NENI 4
Shogeriz "PIENVIS"(SH.P.K) k= seline ns Kugove.ijo ke te drejte
te krijoje edhe gjetke e jushte shitetit dege,agjensi,verfagsi,seli sekonda-

re si dhe t'i amulloj ato.

— e e et o m— ——

Ortaku i vetem gezon keto te drejta kryaesores
1.Te marri pnjese ne administrimin dhe drejtinin e shooerise.
2.Te marre ojese ne fitimin e shooerise ne nerputhje me rregu-
Lloren.®m
TENT 6

Detyrat e ortakut te wkw vetem jone:

L.Te derdhe tuoten e kavitalit,

2,Te marre vjese dhe te nergjigjet ver a trimin dhe drejti

min e shogerise.
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3.Pe angazhohet ne reakigimin e objektivave te shogerise.

4.Te ruaje sekretin e vevrdmtarise se shogerise.

5.Marredheniet ndermjet punedhendsit dhe nunetoreve rregullohen
sivas lifgjeve ne fugi.

PERG EGI ESTIA

— rm — o m m—m et et i e e

s

Pergjegjiesia e ortakut te vetem te shogerise "PIENVIS"(SH.P.K)
eshte e kufizuar.Shogeria nuk pergjgjiet »er detyrimet(borxhet)gofshim ato

te meparshmet ose te mevonshme te ortakut te vetem.

KR EUTIITI

NENI 8
Per te bere te mundur zhvilliniy e veprimtarise se Shogerise
"PIENVIS"(SH.P.K} eshte krijuar kaoitali themslor prej 1L00B00 lek(njeoind-
mije lek),ortaku i vétem merr ovjese ne derdhjen ¢ kanitalit te shooerise ne
menyre te vetme sig parashikohet ne Nenin 5 te aktit te themelimit.
Keshilli administrativ i jen ortakut tew te vetenm nje dokument
me te cilin vertetohet shuma e derdhur’.
NENL 9
Kur shogeris e nushon veonrimtarine e saj,nasi te kete waguar cdo
borxh e te kete shlyer detyrimet,merr oasurine neto,0e do te rezultoje nga
hilenci i likuidinit.
_ N=v1 10
Shogeris eshte oron=re e vasurise se sajdhe & perdor dhe e disvo-
non ate ne emer te vet,ne nerouthje me gellimin e objektit te vevrimbarise se
saj.Ajo eshte e lire te bleje e te shfrytezoje te drejta te tjera materiale
sperfshire t= drejten te jan me me gers wronat e veta ne pernuthje me legji-
slecionin ne fuoi ne Shoiveri.
Ne Bhgiveri shogqeria"PIENVIS" (SH.P.K) cezon te drejtat ner te m
EpaFEux mbrojtur pasurine e saj =i ¢do person juridik tieter industrial dhe

tregtar i vendit.

Shogeria mund te krijoje fondin rezerve 1 e t2 tjera te

veconta financimi(ner zhvillimin, per nxitjen & ekono-

disvozicion v=lut te husy etj.)

he ner te2 nasur ne



Krijimi,shuma totale dhe burimet ner Xrijimin,ver perdorimin dhe
administrinin e ods fondi snecirl, percaktohen nga Keshilli Administrativ dhe
‘anrovohet nga Asambleja e 3SH.P.K.

Shoceris i disvonon »nlotssisht mjetet e saj financiare.Detvrimet
ce mund te lindin 2jate venrimtarise ge saj mbulohﬂﬂ vetem nga vasuriz e sho.
qerise dhe sikurse eshte vercakivar ne aktin e tHemelimit te shooerise,

NANT_212

Pasurite o shooerise "PIENVIS® SH.P.K 1logariten ne bilznc me
viers te shorehvra ne monedha shointars,ne rerouthje me disvozitat ligjore
12 fugi ne Shoiqeri,

Forma ¢ bilanceve dhs o llogarive ekonomkke te shocerise nerca—
¥ chen nge organet administrative 2 s2j duke resnpekibtuar formen o bilznceve
dhe 1logerive ekonomike te parashikuars sioces liejit "Per kontavnilitetin®,

Pilenei do te jete nerviluar ne gjuhen shgine.Kontebiliteti dhe
dokurentzcioni nerketes ruhen ne Shogineri,

WOEAT 13

Venrintarie finsneizre e whoaerise do te nercaktohet ne hege te
nleneve finencizre te hartuares ne aernuthje me kerkes-t industriale dhe eXo-
nomike,

Planet financhare do te shnrehen ne leke,Rezultatet financiars te

ho

erise do te vercaokbtohen ne bage te bilancit vietor.,

NiNT 14
Asambleie eghte orgrni me i larte i SH.P.K.
=samblejz2 e ortakut te veten drejtohet nga ortzlm i vetem,ai
eshie kryeter i asamblese dhe Keghillit Administretiv.Vendimet ¢ gej temarre
ne nermuthje me ligjin dne statutin e s&j jene te debtyrueshme ner SH.P.K.,

SIS
Asemblete jene te zakonshme dheo te jashteszakonshme.Asamblete o
1

zekonshme se a2l duhoi te thirren njehere ne v t, brendas

n
6 muaive ago data

© mbylljes ce 1logurive te shogerise,

9]

1y

‘hirria e Asembleose behet mo Im1didegin e
id 1




Aasambleja mund te mhlidhet edhe jashte ¢ Qll & se saj sizng nercakti

Sy
mit ne lajmerimin ver thirrjen e mbledhjes. ;,: cod
NiNI 17 //

Asembleja kryesohet nge Presidenti 1 Kesﬁiliif*ﬁdministrativ,me ner

o~

jashtim te restit,kur ajo ka vendosur ndryshem,
Presidenti i Asambless emeron nje sekreter ver te mhejtur oroces-—
verbalin.
NENT 18
Asembleja e zakonshme merr vendime kuyrs
ireton bilenein
-Emeron administratoret =i dhe nersonat cex nerheine Keshi.
fin e Reviziemit.
-Zmeron Presidentin dhe zevendes nresidentin g gjiri i
anetareve te Keshillit Administrativ.
~-Percaktonm shverblimin e administratoreve dhe te anetare—
ve te Keshillit te Revizionit.
~Vendos lidhur me ceshitet e tiera ge kane te bejne me
administrimin e ndermarrjes dhe ge jane léne ne komnetenece te saj nga kon-
trata ose ae i nenshtrohen asaj ver shfrytezim nesa Keghilli Administrativy,

g1 dhe per pergjegiesine e edministratoreve.

Agsmbleda

L

¢ jashtezakonshme merr vendime ver:
—fmerimin e wersoncve te emeruar ver likuidim
~Ndryshimet e kavnitalit themelor
~Per pdryshimin e aktit te themelimit dhe statutin e
sShogerise,

NuENT_ 20
Keshilli Administrativ ge do te formohet nga 2 anetare te emerpar
ngs Asambleja ne verputhje me tigjin,sives nrovozimit te ortakut te vetem.
Aneteret e Keshillit Administrativ cendro jae ne detyren e tyre verxm;
DEY nje pEkmdke periudhe 3 viegare,lenddti & tyre mund te nerzeritet,Ortaku
Keshillit

1 vetem gezon te drejten ce ne c¢do kohe te revoko jne anetaret

Administrativ te mmeruar sivas nrovozimit te bere vre

te njéjten kohe zevendesit exr tyre,oe duhet t'4 Promo 7



-
— AL

. . : 4
zakonshme vper tu pranuar ovrej saj. /

Neooftese parza mbarimit te mandatit ver shkakidoreheqje o?e-oer
shkage te tjera do te mungoje shumica e anetareve te Kééhil}i@,ﬂddinistraﬁix
dhe administratiret ce mbeten duhet te therrasin Asamblene ver te bere eme-
rimet e reja.

NENT_2].

Anetaret e Keshillit Administrativ kane te drejtat dhe detyrat ge
narashikohen nga Asambleja sikurse eshte verczktuar ne Aktin e themelimiy
te Shocerise,

_NEVI 22_

Keshilli Administrativ do te mblidhet sa here ce e therret krye-
tari i tij me inisiativen e $ij.Vendi i mbledhjes se Keshillit Administratix
do te jete ai ge tregohet ne lejmerimin ver mblednje,i c¢ili do te dergohet o
me anen € nje letre rekomande se naku 1 5(nesembedhjete) dite rara dates
se mbledhjes.

Kur kz urgjence te madue thirrja do te behet vetem 8{teten) dite
vara me telegram,teleks ose telefaks,duke tresuar edhe shkoget ¢ urzjences.

Keshilli do te mund ts vendose rregullisht v2 nevojen ¢ thirrjes
formale per mbledhje,n.g.se jans nrezente te gjikthe anetaret e tij dhe te
gjlthe anetaret e Keshillit te Revizoreve.Qe vendimet e Keshillit Admini_
strativ te jene te vlefshme,duhet ojesemarris e te 2 snetareve te 587

Vendimet e Keghillit Admfnistretiv do te merren me shumicen abso-
lute te votave prezente.lblednjet e Keshillit Administrativ do %2 kryesohen
nga kryeteri i cili do fe beje emerimin e nje sekretard oe mund edhe te mos
jéte aznetar i %eshillit.

Proces verb alst e mbledhjeve wvasi tz jene miratuar,aenshkruar nga
kryeteri dhe sekretari te cilet edhe regjiistrohen ne nje ne nje regjister
te nroczs varbeleve oe mbzhet ne seline gendrors te ndevrmarrjes.

Libri i nroces verbalebe do te jete ne disnozicion te dy administrs
toreve dhe revizoreve wer ta oasur ne shayrtim dhe do te nmaisen dhe me nje
ekzemvlar te nenshkruar te secilit nroces verpal.

NENI_23
Kompetencat e Keshillit Administrativ jane:

~Percaktimi i orientimeve kryesore te progre te buxheteve.

-Miratimi 1 planeve dhe i llogarive ckonomik nerpunimit te



mbetet n? funksion ver tre viet,2i mund te caktohet ose te rizevendeschet
me snetare te tjers ner nje neriudhe te njejte =ner tre vijet.
Anetaret e Keshillit te Revizorve - duhet te jene ﬂbHOQJES te
Shonerise "PIRNVIS! (SH.P.K) ose te filizleve te saj. E '
Keshilli 1 Revizorwve vergjiszjet ver vavrimtarine éétij pars LAsam-
vlese dhe ko wer detyre te morre mjese ne whlefhiect ¢ Keshiliit Administre—
Tivyte renortoje ware lfsambless rezultatet ¢ kontrolleve te keras si dhe te

nerniloje ne ¢do vit nje relacion mér bileoncet,

AETT 26

(]
=
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Ushtrimi i venrimtarise se se mbyllet me 31 Dhjetor te ¢do
“ti.Keshilli, Administrtiv merr acsa ner te vnerwiluer bilsncin dhe 1logarin

ekxononike duke thirrur nestaj dscmblens sge cilss in norasst wer =irstin

-Asamblej sioa nroqsozimit te.KeshiITit aad fte vendogme
adarjen € nje uobs te Fitivdt qunoricgve ne cilepine o nriegsenorries ne
Titim,

-Pjecn ge mbete eshie ¢ ovtalat 2 veten,nervee destinaciom
e ve niryshne te veadosura nes Asembleis e Zoikonshie ne Rerputhie me dis-

wzitat tisjors o T2 it 11 te at-otutit
b 1 .

Veorimturie e Shoceriss oushon =z 31/17/2004 = ¢ nerjashtin te nie
shiytjz afati osge shkririe nera afotit t2 vendosus new Astmblejs e Josghte
z2k inghme /

SUIT 20

Rur Shoseric lilmidohet, dsrmblejz 2meroa konizisnin e lgluidimit

ot

dhe 1 oorzget otij bklecin e likuidimit.

Shogeris i jep fund voorintoriso se ssa forovinit te

nilznci dhe nesuris o rezultuer i %rlon or ose midis

anetareve sinas kuotes ne mund $2 ndrvohohet ai= enPLEpflse,
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Ky statut u sikrua dhe u nenshkrua ne dy ekzemwlars origjinale

ne gjuhen shoioe duke yasur te dy tekstet fuoi te barabarte.

ORTAKU I Vil THIIILUES I SHOQRRISE

"PIENVI3" SH.P.K
Kugove me_ (Pilg Kerri)
RyPUBLIKs B 3H TPERISE
>
TOTERT 4 Wr2_ o %ol

-
S0t me date?ﬁzgi P //gggz(u nertglt nnrs meje noterss

_(%&i,_/}i_ﬂfgé,é) ortaku i vetem Pilo Kerri i biri i Kristaait dhe i

Lenes,1 datelindjes 1956,1indur ne Sgeour te Rrethit Berat,banues ne

Kugove,ner identitetin ¢ ¥xjte cilit u sigurova nevermjet leternjoftimit
oersonal,madhor,me zotzsi vet te veonrvar,te cilet nenshkruan -ara meje

kontraten dhe statutin e Shoqerise Tregtare "PIENVIS"{SH?P.K)




KERKESE

KERKUES : Pilo Keri I biri Kristaqit lindur me 25.12.1056 banues ne
Tirane.

OBJEKTI : Depozitim I vendimit nr. 1 date 20.2.2004 te shogerise
Pienvis shpk.

PERPARA :

GJYKATES SHKALLES PARE
TIRANE
. o
Kerkohet depozitimi ne re strm“jregetar I vendimit nr . 1
date 20.2.2004 te ortakut te vetem te ' @‘s & Peinvis shpk qe me kete
vendim ka vendosur zmadhimin pitafft themeltar te shogqerise me

kontribute ne para nga vet ortaku g};dhe ryshlmm e nenit 5 te statutit
te shogerise. Y % %@ Lee

J/Jj/r% . Z KERKUESI Ok 7 S ey
Z{ t/ Pi i Y Ao 0Z. . 0Y

REPUBLIKA E SHQIPERISE / Lecots e NS
DHOMA E NOTERISE TIRANE oo 0 7,
NOTERE ’I%INDITA KOKONA p yﬁ peet
N bieze. .
VERTETIM

Sot me daten 3.3.2004 para meje noteres u paraqit personalisht shtetasi I
siperm person madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar per te cilin
u sigurova nga pasaporta e tij I cili ne prezencen time firmosi sa siper dhe
une noterja pasi veprimin e tij e gjej ne pajtim te plote ligjin t0]
regullisht ate.




BANKA KOMBETARE TREGTARE

DEGA TIRANA 1
Bulevardi ‘Zhan d’Ark>  Tel:++355(0)4 266276/7/8 Fax:++355(0)4 266282

Tirane, me 20/02/20004

VERTETIM

Me te cilen vertetojme se Z.Pilo KERI ka depozituar prane
deges se BKT-se Tirana I, per shtese kapitali themeltar te Shogerise
“PIENVIS” SHPK:

320.000 EUR (ose 42.528.000 leke me kurs 1EUR=132.9 leke)
200.000 USD (ose 20.980.000 leke me kurs 1USD=104.9 leke).

Totali 63.508.000 leke.

Klienti nuk ka detyrime ndaj kesaj banke

E leshojme kete vertetim me kerkesen e vet klientit




ORTAKU I VETEM
“PIENVIS”SH.P.K

VENDIM

Nr. 1 date 20.02.2004

Sot, me date 20/02/2004 une Ortaku i vetem i shogerise “Pienvis” sh.pk, ge eshte e
rregjistruar si person juridik me vendimin ¢ Gjykates Rrethit Tirane nr.8201 date
19.01.1995 , i ndryshuar me vendimin or.8201/1 date 3/03/1995, i bazuar nie nenin 62 te
ligjit nr.7638,date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe ne statutin e shogerise,

VENDOSA:

l. Te zmadhoje kapitalin themeltar te shogerise “Pienvis” shppk me ane te
kontributeve ne para, per shumen 63,508,000(gjashtedhjetremilion ¢
peseqindetetemije leke” E gjithe shuma nenshkrubet nga ortaku i vetem i
shogerise, z Pilo Keri, me shlyerje te menjehereshme.

2, Derdhja e konmtributit ne.para u realizua nepermjet depozitimit ne Banken
Kombetare Tregetare Tirana -1, ne shumen 63,508,000(gjashtedhjetetremilion e
pescqindetetemije) leke, sic vertetohet nga Certifikata e Depozitimit ¢ dates
20/02/2004 bashkangjitur ketij vendimi.

3. Ndryshimin e nenit 8 te statutit te shogerise ge tani lexohet si me poshte:
Kapitali themeltar i  shoqerise eshte 63,608,000lcke i ndare ne 63,608
pjese,secila nga 1000 leke.Te gjitha pjeset ¢ kapitalit themeltar zoterohen nga
ortaku i vetem z .Pilo Keri.

4. Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregetar.

R
ORTAKU I VETEM gegg QERISE “PIENVIS” SH.P.K
& PO KERI
NS ¥
StV |
& g
& <
&S
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KERKESE

;

KERKUESI : z. PILO KERRI, madhotr me zotesi te plote juridi é"te
veptuar, me cilesine ortakut te vetem te shoqetise “PIENVIS” sh.p k

Objekti:  Depozitimin ne regjisttin tregtar te vendimit nr 1, date
21.02.2005 te ortakut te vetem te shogerise “PIENVIS” sh.p.k

GJYKATES SE RRETHIT TIRANE

Me vendimin nr. 8201, dt. 12.01.1995 eshte regjistruar si person juridik shoqetia
tregtare “PIENVIS” sh.p.k me ortak dhe administrator te vetem Pilo Kerri.

Me vendimin nr.8201/1, date 09.03.2004 eshte vendosur shtese e kapitalit te
shogerise e cila behet me kontributet ne para ne shumen 63.608.000

( gjashtedhjetetremilion e gjashtegindmije e tete ) leke .

e vendimin nr.1 te ortakut te vetem date 21.02.2005 eshte vendosut :
A 1. Te caktoje siekspert kontabel te autorizuar z. Afrim Sula me numer
1+ license nr.4, date 11.01.2000 per shtesen e kapitalit te shogerise .

wIRYF . Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar. )
BT, ot
78 \¢ keto kushte kerkoj depozitimin e ketyre ndryshimeve pr jisttiy tregtar.
o j b ey e
KERKUESI Lo ofo)

PILO KE W/
DHOMA E NOTERISE TIRANE / s

NR. ﬁf REP. Vet e NS ofF
\ 27- 00 9f
VERTETIM &%Méﬁ

Sot me date &L .02.2005, para meje notetit publik Afrodhiti Gjebéro, me L
Tirane, u paraqit personalisht z. PILO KERRI, shtetas shqiptar, i identiﬁkuV

prej meje nepermjet ; madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, me

cilesine e ortakut te vetem te shoqerise “PIENVIS” sh.p.k, 1 cili me deklaroi se
dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tij te lire

dhe e nenshkruan ate para meje. Une noteti e vertetoj ate sipas ligjit.




RA E SHQIPERISE
REGETARE “PIENVIS”shp.k.

VENDIM
NR. 1, DATE 21.02.2005

Sot ne mbledhjen e dates 21.02.2005, une ortaku i vetme e shogerise
"PIENVIS” sh.p.k. mori ne shqyrtim aktivitetin e shogerise dhe ecurine e saj
ne te ardhmen dhe ne perputhje me statutin dhe ligjin

VENDOSA:

1. 'Te caktoje eksperte kontabel te autorizuar Afrim Sula per shtesen e
kapitalit te shogerise .
2. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

OR
PIL
REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
NR. J v
VERTETIM

Sot me datetﬁ\.OZ.ZOOS, para meje noterit publik Afrodhiti Gjebeto, me seli ne
Tirane, u paraqit personalisht z.PILO KERRI, shtetas shqiptar, 1 identifikuar
ptej meje nepermjet ; madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
cilesine e ortakut te vetem te shoqerise “PIENVIS” sh.p.k, i cili me deklaroi se
dokumentin e mesiperm e ka redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tj te lire
dhe e nenshkruan ate para meje. Une noteti e vertetoj ate sipas ligjit.




SHOQERIA TREGETARE “PIENVIS” SHPK o1 PRy b0, d

g200l%

KERKESE PR
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A e
Kerkuesi: Shogeria tregetare “Pienvis” sh.p.k, perfagesuar nga administratori z. I’-ﬁ“t Keri. {*ﬁ;{‘ {55",' !
/_, 15 . ,.\,p'-\ i
E\ 1 l'\ i
Objekti; Depozitimi ne regjistrin tregetar te vendimit nr.2, date 28.03.2005, te O >1t€~’5 >

vetem te shogerise *Pienvis" sh.p.k z.Pilo Keri.

GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRANE

Z. Kryetar! 7 &' b o gl

Shoqeria *Pienvis” sh.p.k, eshte rregjistruar si person juridik ne Gjykaten e 8tkalles se Pare Tirane

me vendim nr.8201, date 12..01.1995. A& kel OFF
Ortaku | vetem dhe administratori i shogerise, me vendimin nr.1 date 21.02.2005 vendosi per

zmadhimin e kapitafit themeltar te shogerise dhe i kerkoj gjykates caktimin eaﬁékspﬂ ¢
kontributesh.

Ne baze te kerkeses se mesiperme , Gjykata e Shkalles se Pare Tirane, me vel;%

date 24.02.2005, pranoi kerkesen dhe caktoi si ekspert kontributesh z. AfiimSyla raqilj

prane shogerise sone raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerige.
Me vendimin nr.2 date 28.03.2005, Otaku i vetem aprovon raportin e eks% M dgse ey /(2;9 e ve-
zmadhimin e kapitalit themeltar dhe depozitimin e vendimit te tij ne gjykaten €'rreqjistri

Bashkengjitur kesaj kerkese po ju paragesim;

Vendimin nr.2 date 28.03.2005 te Ortakut te vetem te shogerise “°|enws sh. pk /M» 7 0#(’; (fj

Raportin e Ekspertit te Kontributeve dhe bilancin e riformuar. %
Jeo- :’/14 EZ, /%e,ézw

ADMINISTRATORI i SHOQERIS TREGETARE “PIENVIS” SHPK Z g )9 o )

Pilo Keri
SATK PIENVIS tmp. exp
proj prodhim ndestim

RUCOVE ALBAR



SHOQERIA TREGETARE “PIENVIS” SHPK
ASAMBLEJA E ORTAKEVE(Ortaku i vetem)

VENDIM

Nr. 2 date 28.03.2005

Sot, me date 28.03.2005, Ortaku i vetem e shogerise tregetare *Pienvis™ sh.pX, qe eshte e megjistruar si
person juridik me vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, nr. 8201 date 12.01.1995, e bazuar ne
ligjiin nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqgerite tregetare” dhe ne statutin e shoqerise, pasi u njoh me
raportin e ekspertit te kontributeve, i kerkuar prej tij dhe i caktuar nga gjykata me vendimin nr.8201/2 date
24.02.2005,

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit te ekspertit te kontributeve z Afrim Sula, per zmadhimin e kapitalit themeltar
te shogerise.Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise ne vieren 73.335.330 leke,
nepermjet; perfshirjes se rezervave te tjiera 15.178.369 leke, pershirjes se fitimeve te
pashpemdara, te mbartura dhe te ushtrimit 2004, per 34.987.019 leke dhe konvertimit te
borxhit ge shogenia ka ndaj tij ne pjesemarrje ne kapitalin themeltar ne 23.169.942 leke.

2. Shtimin e reserves ligjore me 5% te fitimeve te pashperndara ose 1.841.430 leke

3. Ndryshimin e nenit 8 te statutit dhe nenit & te Aktit te themelimit qe tani lexohet si me

poshte:Kapitali themeltar i shoqerise eshte 136.943.330 leke dhe zoterohet plotesisht nga

Z.Piio Keri.

Depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregetar .

E

ORTAKU I VETEM 1 SHOQERISE TREGETARE “PIENVIS” SHPK

Pilo Keri

SHI'K PIENVIS I
proj prodhim

RUCOVE ALBANIA



QRZISUBLIKA E SHQIPERISE
+PHOMA E NOTEREVE TIRANE

Nr /2 Rep. Nv. @

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot me date 28.03.2005(dymij€ e pese ), para meje noteres
Rajmonda Dyrmishi me zyre ne Rr.”M. Shyri” ,pll.49 u paraqit
personalisht Z.Pilo Keri me cilesine e administratorit te
Shogerise “PIENVIS” sh.p.k banues ne Tirane , madhor e me
zotesi te  plote juridike per te vepruar, identifikuar me
leternjoftimin QH. Nr.061162 ,i cili nenshkroi para meje
vendimin nr.2 date 28.03.2005 te Ortakut te Vetem te
Shoqerise .Une noteria vertetoj neneshkrimin sipas ligjit.




RE_PlfiBLIKA E SHQIPERISE

NOTERIA TIRANE
NR::/ /4

VERTETIM

Vertetojme se sot me date 0_@_ 04.2005 para meje noteres u
paraqit kerkuesi Afrim Sula, per identitetin e te ciiit pasi v sigurova,
madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, i cili deklaroi se
sa me siper eshte bere me vullnetin e sgj te lire dhe te plote dhe une
noterja e vertetoj sipas ligjit. ;




" D /%%nw /j”’“@

SHOQERIA TREGETARE “PIENVIS” SH.P.K o8 %
D7SHTATOR zm m»s
g0/
Tirane , me 05.09.2005

KERKESE

Kerkuesi: Shogeria tregetare “PIENVIS™ sh.p.k, perfagesuar nga administratorja e saj Kristina

Keri.
Objekti: Depozitimi ne regjistrin tregetar te vendimit nr.3, date 01.09.2005, te Ortakut te

vetem te shogerise “PIENVIS” sh.p.k.

/Z /%,a 2 2o Lee
fee /S e/
-
o4 of O

GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
- TIRANE

Y
te Ortakut te

fimin W/ K9 @/

Kerkohet depozitimi ne rregjistrin tregetar, i vendimit nr. 3 date
Vetem te shogerise "PIENVIS" sh.pk, ge me kete vendim
administratorit te shogerise dhe depozitimin e vendimit ne Gjylaten

Va/ - KERKUESI
ORTAKU ETEM/_{)HE ADMINISTRATORI | SHOQERISE “PIENVIS” SH.P.K

Kristina KERI 4%

N @ A
[{%% S
@q’ R
qj\'\ ‘ :
o



SHOQERIA TREGETARE “PIENVIS” SH.P.K
ASAMBLEJA E ORTAKEVE(Ortaku i vetem)

VENDIM

Nr. 3 date 01.09.2005

Sot, me date 01.09.2005, Ortaku i vetem e shogerise tregetare “PIENVIS" sh.p.k, shoqeri e rregjistruar si
person juridik me vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, nr. 8201 date 12.01.1995, e bazuar ne
ligiin nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare” dhe ne statutin e shogerise,

VENDOSI:

Te pranoje doreheqjen e administratorit te shoqerise zotit Pilo Keri.

2. Te emeroje si adminisiratore te shogerise zonjen Kristina Keri, & ditelindjes 1957, banuese ne
lagjen “11 Janari®, Kugove.

3. Depozitimin e ketij vendimi ne rregijistrin tregetar.

ORTAKU | VETEM | SHOQERISE TREGETARE “PIENVIS” SH.P.K

Pilo KERI
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SHOQERIA TREGETARE “PIENVIS” SH.P.K

Mﬁ’/’%

KERKESE

Kerkuesi: Shogeria tregetare “PIENVIS” sh.p.k, perfagesuar nga administratoret e sa]~ zni.
Natasha Joanidhi dhe z. Zoi Bishka.

Objekti: Depozitimi ne regjistrin tregetar te vendimit nr.4, date 15.09.2005, te Ortakut te

vetem te shogerise “PIENVIS” sh.p.k.
/z;f o 2o K> AL

Vet becs 4~
PO
E

,M/
s :

Kerkohet depozitimi ne rregjistrin tregetar, i vendimit nr. 4 date 15.09.2005 te Ortakut te
Vetem te shogerise “PIENVIS™ sh.p.k, ne te cilin eshte vendosur emerimi i administratoreve te

hogerise dhe depozitimin e vendimit ne Gjykaten e Rregjistrit. .
shogert p02|‘ e vendimi ivka regjistri (Wm JF/MQ'
o sy 09 o5

GJYKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRAN

KERKUESI
ADMINISTRATORET E SHOQERISE “PIENVIS” SH.P.K

Natasha JQANIDHI Z.0i BISHKA
C-_ - ——




SHOQERIA TREGETARE “PIENVIS” SH.P.K ST
ASAMBLEJA E ORTAKEVE(Ortaku i vetem) T

VENDIM

Nr. 4 date 15.09.2005

Sot, me date 15.09.2005, Ortaku i vetem e shogerise tregetare “PIENVIS® sh.p.k, shogeri e rregjistruar si
person juridik me vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, nr. 8201 date 19.01.1995, i bazuar ne
ligiin nr.7638, date 19.11.1992 "Per shoqerite tregetare” dhe ne statutin e shoqerise,

VENDOS!I:

1. Te pranoje dorehegjen e administrators se shogerise zonjes Kristina Keri.

2. Te emerojé si administratoré té shogerise zonjén Natasha Joanidhi, e lindur ne vitin 1964,
banuese ne lagjen nr. 2 Tirane dhe zotin Zoi Bishka, i lindur ne vitin 1948, banues ne lagjen
“30 Vjetori”, Berat.
Administratoret kane to drejte te kryejne te gjitha veprimet e administimit ne interes te
shogerise, s& bashku dhe veg e veg, per te vepruar ne mardhenie me te tretet ne emer te saj,
ne te gjitha rrethanat ge kane lidhje me objektin e veprimtarise, me perjashtim te
kompetencave ge ligji apo statuti i jep Asamblese se Ortakeve.

3. Depozitimin ¢ ketij vendimi ne regjistrin tregetar.

ORTAKU | VETEM | SHOQERISE TREGETARE “PIENVIS” SH.P.K

PiloKERI  _ ex9
e




SHOQEWZJSEGEIARE “PIENVIS” SH.P.K f% ' ;%

Tirane , me 05.05.2006

KERKESE

Kerkuesi: Shogeria tregetare *Pienvis” sh.p.k, perfaqesuar nga admlnlstrato::zﬂjwj Natasha

Joanidhi dhe Zoi Bishka. .
o2, ;/,:7 ALer
Objekti: Depozitimi ne regjistrin tregetar te vendimit nr.1, date 02.05.2008, t&” Ortakut te
Vetem te shogerise “Pienvis” sh.p.k. Q/// o) O6. teo 4

. Sre£’ e ] Yntaeess-

s eleee,
GJYKATES SE RRETHIT GJ?’%ESOR 7 / o

TIRANE
CZ. oY, e 6 _

Z. Kryetar!
Shogeria *Pienvis™ sh.pk, eshte rregjistruar st person juridik ne Gjykaten e Rrethit GiyGesor, Tigan 5. M
me vendim nr.8201, date 19.01.1995. _
Ortaku i Vetem e shogerise, me vendimin nr.1 date 02.05.2006, pas aprovimit te llogarive 'vj{
2005, ka vendosur te zmadhoje kapitalin themeltar te shogerise nepermjet perfshirjes se nje pjése
te fitimeve te realizuara te ushtrimit, t'i kerkoje gjykates miratimin si ekspert kentatiel 1€
te z.Afrim Sula, me licence profesionale nr. 4 date 11.01.2000 per te vleresuar pro;ektm :
zmadhimit te kapitalit, si dhe depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregetar.
Bashkengiitur kerkeses vendimi nr.1 date 02.05.2006 i Ortakut te Vetem “Pienvis” sh.p.k.

ADMINISTRATORET E SHOQERISE TREGETARE “PIENVIS” SH.P.K

Natasha JOANIDHI Zoi BISHKA



o &
REPUBLIKA E SHQIPERISES:,,
NOTERIA TIRANE TIRAS

NR- ¥ izg

VERTETIM

Vertetojme se sot me date .25 .05.2006 para meje noteres u paragiten
Natasha Joanidhi dhe Zoi Bishka per identitetin e te cileve pasi u sigurova,
madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, te cilet deklaruan se sa
me siper eshte bere me vullnetin e tyre te lire dhe te plote dhe une noterja e
verteto] sipas ligjit.




SHOQERIA TREGETARE “PIENVIS” SH.P.K
ASAMBLEJAE ORTA_KQYE(Q'ﬂaku_i vetem)

=

VENDIM

Nr. 1 date 02.05.2006

Sot, me date 02.05.2006, Ortaku i vetem e shogerise tregetare “Pienvis” sh.p, Kugové, shoger e
rregjistruar si person juridik me vendimin e Gjykates se Rrethit Gjyqesor, Tirane, nr. 8201 date 19.01 1995,
i bazuar ne ligjin nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite fregetare” dhe ne statutin e shoqerise, pasi moni
ne shyrtim llogarite vietore te ushtrimit 2005 dhe projektin e shperndarjes se fitimit, ne perfundim ,

VENDOSI:

—

Miratimin e llogarive vjetore te ushtrimit 2005 te paragitura nga administratoret e shogerise.

2. Fitimi i ushtrimit 2005 te destinohet per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise, shtimin e
rezerves se domosdoshme dhe shpemdarje dividenti. Vendimi perfundimtar per ndarjen e fitimit
do te merret pas degjimit te raportit te ekspertit kontabel te autorizuar per zmadhimin e kapitalit.

3. Tikerkoje Gjykates miratimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar, z. Afrim Sula, me ligence nr.4,
date 11.01.2000, per te vieresuar projektin e zmadhimit te kapitalit te hartuar nga drejtimi.

4. Depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregetar .

ORTAKU | VETEM | SHOQERISE TREGETARE “PIENVIS” SH.P.K

Pilo KERI



REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
NR.

VERTETIM

Vertetojme se sot me date 21052006 para meje noteres u paraqit Pilo
Keri per identitetin e te cilit pasi u sigurova, madhore, me zotesi te plote
Juridike per te vepruar, i cili deklaroi se sa me siper eshte bere me vullnetin
e tij te lire dhe te plote dhe une noterja e vertetoj sipas ligjit.




SHOQERIA TREGETARE “PIENVIS” SH.P.K
Tirane , me 02.06,2006

48
Kerkuesi: Shogeria tregetare “Pienvis” sh.p.k, perfagesuar nga administratore! Natasha Joanidhi

dhe Zoi Bishka.

Objekti; Depozitimi ne regjistrin tregetar te vendimit nr. 2, date 02.06.2006, te Ortakut te Vetem te
shogerise “Pienvis” sh.p.k.

GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR
TIRANE

Z. Kryetar!
Shogeria *PIENVIS” sh.p.k, eshte rregjistruar si person juridik ne Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane me
vendim nr.8201, date 19.01.1995.
Ortaku i vetem i shogerise, me vendimin nr.1 date 02.05,2006 vendosi per zmadhimin e kapitalit themeltar
te shogerise nepermjet perfshiries se filimeve te ushtrimit 2005 dhe i kerkoj gjykates caktimin e hje
Eksperti Kontabel te Autorizuar per zmadhimin e kapitalit themeliar.
Ne baze te kerkeses se mesiperme , Gjykata e Rrethit Gjyqesor, Tirane, me vendim nr.8201/6, date
01.06.2008, pranoi kerkesen dhe miratoi si ekspert z. Afrim Sula i cili paraqiti prane shogerise raportin per
zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise.
Me vendimin nr.2 date 02.06.2008, Otaku i vetem aprovon raportin e ekspertit dhe vendose per
zmadhimin e kapitalit themeltar dhe depozitimin e vendimit te i ne gjykaten e rregjistrit,
Bashkengjitur kesaj kerkese PO ju paragesim:

Vendimin nr.2 date 02.06.2006 te Ortakut e Vetem te shogerise “PIENVIS” sh.p.k

Raportin e Ekspertit te Kontributeve dhe bilancin & riformuar.

ADMINISTRATORET E SHOQERISE TREGETARE “PIENVIS” SH.P.K

Natasha JOANIDHI

JO! . Zoi BISHKA (_p

> '@9




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. 3¢ Z3 Rep.Nr._ __ Kol
VERTETIM

Nﬁ\aﬁ sot me date 08.06.2006, para meje noteres MARGENA CELA me Zyre ne
varci}
__" Qnallsk[nt Shoqeria Tregtare “Pienvis”sh.pk perfagsuar nga administratoret

1 LZ!‘U Natasha Joanidhi dhe Z.Zoi Bishka, per idenditetin e te cileve u sigurova nga

“Gjergj Fishta”, prane Gjykates se Rrethit Gjyqsor Tirane, u paraqgit

dpl_{}_lmentat personale ge mbanin me vete, te cilet deklaruan se sa siper eshte redaktuar
nga ata dhe e nenshkruajne rregullisht para meje dhe une Noterja e vertetoj sipas ligjit.




SHOQERIA TREGETARE “PIENVIS” SH.P.K
ASAMBLEJAE AKEVE(Ortaku i vetem)

VENDIM

VENDOSI;

—

Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar z. Afrim Sula per zmadhimin e kapitalit themeltar te
shogerise dhe projektit te shpemdarjes se fitimit ushtrimor 2005,
2. Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise ne vleren 22.552.670 leke, nepermiet perfshirjes se nje pjese
te fitimeve te ushtrimit te paragitura ne llogarite vietore te ushtrimit 2005. Pas ketij zmadhimi kapitali
themeltar | shogerise behet 159.496.000 nga 136.943.330 ge ishte para zmadhimit.
Shtimin e rezerves se domosdoshme(ligjore) me 5% te fitimeve te ushtrimit ose 1.292.109 feke.
Shpemdarjen ne forme devidenti te shumes 2.000.000 feke
5. Ndryshimin e nenit 8 te statutit per kapitalin themettar ge tani texohet si me poshte:
“Kapitali themeltar i shogerise eshte 159.496.000 leke, i ndare ne 159.496 pjese me viere nominale 1.000
leke secila dhe zoterohet nga ortaku i vetem 2. Pilo Ker?",
6. Depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregetar .

P

ORTAKU | VETEM | SHOQERISE TREGETARE “PIENVIS" SH.P.K

Pilo KERI

et



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA ENOTEREV

Nr. 3§72 RepNr. —
e , VERTETIM

TRt
*n

Ao

Ne Tirane, sot mf‘:__f‘fgdl,‘\é?:‘()fi.(_)ﬁf2006, para meje noteres MARGENA CELA me Zyre ne
Bulevardin “Gjergjf_;'fishféf”, prane Gjykates se Rrethit Gjyqsor Tirane, u paraqit
personalisht Shogeria Tregtare “Pienvis”sh.p.k perfaqsuar nga Ortaku i Vetem Z.Pilo
Keri, per idenditetin e te cilit u sigurova nga dokumenti personal qe mbante me vete, i cili
deklaroi se sa siper eshte redaktuar nga ai dhe e nenshkruan rregullisht para meje dhe une

Noterja e vertetoj sipas ligjit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

Nr. 3F24 Rep.Nrz” Kol.
s o BN VERTETIM

w 1

e
Ne Tirane, sotipfg‘:_;déte 08.06.2006, para meje noteres MARGENA CELA me Zyre ne
Bulevardin “Gjérgj Fi

Py

personalishi “BKspér

—

a”, prane Gjykates se Rrethit Gjygsor Tirane, u paragit

Kontabel Z.Afrim Sula per idenditetin e te cileve u sigurova nga
dokumenti personal ge mbante me vete, i cili deklaroi se raport ekspertimi 1 Shogeria
Tregtare “Pienvis”sh.p.k sa siper eshte redaktuar dhe firmosur nga ai dhe une Noterja ¢
vertetoj sipas ligjit.
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KERKESE

KERKUES : Shogeria tregetare PIENVIS shpk perfaqesuar nga

' administratoret e saj Natasha Joanidhi dhe Zoi Bishka.

OBJEKTI : Depozitimi ne regjistrin tregetar te vendimit nr. 6 date 1.9.2006
te ortakut te vetem te shogerise PIENVIS shpk.

PERPARA :
[ GJYKATES RRETHIT GJYQESOR
@ TIRANE

10 " | Me vendimin nr. 8201 date 12.1.1995 te gj shkalles 010(0

irane eshte regjistruar si person juridik shogeria me pgfigjegjesi te arl:
PIENVIS shpk. P

te
\

Me vendimin nr. 6 date 1.9.2(@ € o Vketen'(’ﬁgh
vendosur ndryshimi I vendndodhjes se selise nga ajo e pareshme neg
:Rruga Bardhok Biba pallati I Ri mbi ish kinema 17 ori Tirane. o,

Duke gene si me siper kerkojme pranirhin eses to%cp@i e
bazuar ne ligj.

('\.
KERKUESIT S
Natagha Joanidhi 1 BrShka
REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERE ANILA GJERMENI
Nr. 46354 R, ae_/5[09/ 200 6

Ny, $9% ! VERTETIM
Sot me datend?/0%/200kura meje noteres u paraqiten personalisht shtetasit
¢ siperm,persona madhor ¢ me zotesi te plote juridike per te vepruar per te cilet u
sigurova sipas ligjes,te cilet me vullnet te lire nenshkruan sa siper dhe une noterja pasi
veprimin e tyre € gjej ne pajtim fepl e ligjen e vertetoj regullisht ate.
P




SHOQERIA TREGETARE “PIENVIS” SH.P.K
ASAMBLEJA E ORTAKEVE(Ortaku i vetem)

VENDIM

Nr.6 date 01,09.2006

Sot, me date 01.09.2006, Ortaku i vetem e shogerise tregetare “PIENVIS” sh.p.k, shogeri e megjistruar si
person juridik me vendimin e Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, nr. 8201 date 12.01.1995, e bazuar ne
ligiin nr.7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare” dhe ne statutin e shogerise,

VENDOSL:
1.~ Te ndryshoje vendendodhjen e selise zyrtare te shogerise dhe te nenit 4 te statututit te shogerise
qe jep adresen e saj si me poshte: “Selia zyrtare e shogerise *Pienvis” sh.pk ndodhet ne rugen

"Bardhok Biba", pallati i i mbi ish-Kinema 17 Nentori kati 1, Tirane, Shqiperi".
2. Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregetar.

ORTAKU I VETEM | SHOQERISE TREGETARE “PIENVIS” SH.P.K

ERI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

30Rep

a*tro

Notere Publike prane Dhomes se Notereve Tirane, me adrese prane Gjykates se
Rrethit Gjygsor Tirane u paragit personalisht si me poshte:

PILO KERI , lindur me 25.12.1956 ne Sgepur, Berat dhe banues ne
Kucove , madhore,me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar , me
identitetin e te cilit u sigurova ne baze te pasaporte nr. Z0383706 ,ne
cilesine e Ortakut te vetem te Shoqerise ™ PIENVIS “sh.p.k.

i cili me deklaroi se bashkangjitur ketij vertetimi eshte vendimi nr. 6 , date
01.09.2006 i Ortakut te Vetem te Shoqerise “Pienvis”  te cilen e ka perpiluar
me vullnetin e tij te lire dhe te plote , jashte kesaj zyre dhe e nenshkroi ne
pranine time dhe une noterja vertetoj nenshkrimin e tij rregullisht sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr. (( O ‘f rep.

\\_

VERTETIM

" Q*j Sot, me date 18.01.2007 (dymije e gjashte) para meje Noteres Violanda BECI me
" Zyte/rr.”Durresit nr. 37 Tirane u paraqiten personalisht Zoi Bishka dhe Natasha Joanidhi,
ortake te shogerise “PIENVIS” sh.p k., te dy personat te njohur personalisht prej meje
" Noteres, madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar te cilet deklaruan se sa me
siper, kerkese drejtuar Gjykates Tirane per depozitim te dokumentacionit, e perpiluar
jashte kesaj zyre eshte sipas vullnetit te tyre te lire e te plote dhe e nenshkruan ne pranine

time dhe une Noterja e vertetoj sipas Igjit.
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SHOQERIA TREGETARE “PIENVIS” SH.P.K
ORTAKU | VETEM

VENDIM
Nr. 3 date 21.12.2006

Sot mé daté 21.12.2008, Ortaky | Vetém i shogerise tregetare “PIENVIS® sh.p.k, Kugové, shoqéri e
megjistruar si person juridik me vendimin & Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, nr. 8201 date
19.01.1995, bazuar ne ligjin nr. 7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” dhe ne statutin e
shogerise,

VENDOS!I:

1. Té miratoj§ trasterimin e t& drejtes se pronésisé pér 16.3 % ose t& 26.000 pjeséve 18 kapitafit
themeltar t shogerisé q& zoterohet nga ortaku z.Pilo Kerd tek ortakja e re 2nf. Natasha Joanidhi,
Té pranoje si orfak te shoqerisé znj Natasha Joanidhi, Ecila pas késaj blerje do zoterojé 16.3 %
te kapitalif themeitar t6 shogerisé,
2. Ndryshimin e nenit 7 t statutit per kapitalin themeltar mbas realizimit te trasferimit;
‘Kapitali themeltar i shoqerisé &shté 159.496.000 leke, i ndare ne 159,496 pjesé me viere
nominale 1.000 leke secila dhe zoterohet nga ortaket:.
& ZPilo Keri, zoléron 133.496 pjosé kapitali, e barabarté me 133.496.000 leké, ose 83.7
% te kapitalit themeltar te shogerise,
b.  Znj. Natasha Joanidhi, zotéron 26.000 pjesé kapitali, e barabarté me 26.000.000 leks,
0se 16.3 % t& kapitalit themeltar te shogerisé,
3. Depozitimin e kétif vendimi ne regjistrin fregetar .

ORTAKU | VETEM | SHOQERISE TREGETARE “PIENVIS” SH.P.K

Pilo KERI



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr. 409  rep. Aine. 24 iﬂl{/-

VERTETIM

-} Sot, me date 18.01.2007 (dymije e gjashte) para meje Noteres Violanda BECI me
© zyre rr.”Durresit nr. 37 Tirane u paraqit personalisht Pilo Keri, ortak i vetem i shogerise
" ““PIENVIS” sh.pk., i njohur personalisht prej meje Noteres, madhore me zotesi te plote
~ - juridike dhe per te vepruar i cili deklaroi se sa me siper Vendim i Ortakut te Vetem nr. 3
- date 21.12.2006, e perpiluar jashte kesaj zyre eshte sipas vullnetit te tyre te lire e te plote
dhe e nenshkruan ne pranine time dhe une Noterja e vertetoj sipas Igjit.




DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR.%7% REP.
NR. £.49 KOL.

KONTRATE SHITBLE
(Kuotash kapitali )

~ e VS
- R
_____

Sot me dt. L. (2. Wop (o) eriditen e fremite s , para
meje noteres Violanda Beci, me adfese Rr.e Durresit , U paragiten palet :

1. Pilo KERI, i biri i Kristaqit, i ditelindjes 25.12.1956, lindur ne Berat e banues ne
Tirane, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, per identitetin e te
cilit u sigurova nepetmjet pasaportes me nr.Z0383706 me cilesine e shitesit

DHE

2. Natasha JOANIDHI, I bija e Aliut, e ditelindjes 12.07.1964, lindur ne
Gijirokaster, banuese ne Tirane, madhore ¢ me zotesi te plote juridike per te
vepruar, per identitetin e te ciles u sigurova nepermjet pasaportes me
nt. Z. 0463684 me ciesine ¢ bleresit.

Shitesi, z. Pilo KERI, eshte zoterues i 159.496 kuotash kapitai me vlere nominale
1.000 leke secila ne shoqerine tregetare “Pienvis™ sh.pk, e vertetuar me vendimin e
Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane nr.8201 date 20.07.2006, deklaroi se sher
26.000(njezeteegjashtemije) kuota kapitali osc 16.3 % te kapitalit gjithsej me vleren
totale  26.000.000(njezeteegjashte milion) leke duke ja transferuar keto bletesit
znj.Natasha Joanidhi.

Bleresi, znj.Natasha Joanidhi, deklaton se blen kuotat e kapitalit ne perqgindjen dhe
vleften e mesiperme duke u bere pronare per sasine e kuotave prej 26000 piese.

Qe nga ky moment shitesi z.Pilo Keti zhvishet nga cdo e drejte pronesie mbi keto
kuota prej 26000 pjese duke ja kaluar keto te drejta bleresit dhe duke vazhduar te
mbetet pronar per sasine prej 133.496 kuota.

Bleresi ge nga ky moment gezon te drejta te plota pronesie mbi keto kuota kapitali,

Palet deklarojne se i kane shlyer detytimet ne “cash” jashte zyres noteriale.

Kjo kontrate redaktohet ne pese kopje autentike nga te cilat nje gendron ne zyren e
notetise, nje prane zyres se tregjistrit tregtar, nje ne dokumentat baze te shogerise dhe
nga nje kopje secila pale.

Pasi u lexua nga palet dhe u gjet konform vullnetit te tyre te lire u nenshkrua prej tyre
ne pranine time dhe une notetri e vertetoj ne baze te ligyit,

SHITEST Tilo (e 8“:”1(%




SHOQERIA TREGETARE “PIENVIS” SH.P.K

O LD
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0 Tirané, me 15.05.2007

KERKESE

shariesperfagesuar nga administratoret znj.Natasha

Kerkuesi: Shoqeria tregetare “Pienvis®
Joanidhi dhe Zoi Bishka. /* | o Qg/e BENLOfyo i

Objekti: Depozitimi ne regjistrin egeéaf & vendimit nr.1, date 15.05,2007, te Asamblese
se Jashtezakonshme te shogérise "Pienvis'sh.p’k&w 2 ety e g et

S5 OS5 uer, /%mé&/;, :

T Erdde
GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR
TIRANE

o oed) e OFo0f . Loox.
Z. Kryetar!

Shogeria “Pienvis” sh.p.k, eshte megjistruar si person juridik ne Gjykaten e Rrethit Gjyr:;esor,@j .
me vendim nr.8201, date 19.01.1995, - \ Al
Asambleja e Jashtezakonshme e shogerise, me vendimin nr.1 date 05.05.2007, pas aprovim
llogarive vjetore 2008, ka vendosur te zmadhoje kapitalin themeltar te shogerise nepéfmi
perfshiries se nje pjese te fitimeve te realizuara te ushtrimit, ti kerkoje gjykates miratimin
ekspert kontabel te autorizuar, z.Afrim Sula, me licence profesionale nr. 4 date 11.01.2000 per te
vleresuar projektin e zmadhimit te kapitalit. Ajo gjithashtu ka vendosur per shtimin e objektit t
veprimtarise se shogerise si dhe depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregetar. :
Bashkengjitur kerkeses vendimi nr.1 date 05.05.2007 te Asamblese se Ortakeve “Pienvis” sh.p.k.

T

ADMINISTRATORET E SHOQERISE TREGETARE “PIENVIS” SH.P.K

Natasha JQAN% AE
i ST QROJE
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SHQQERIA,‘_‘.TRE‘GETARE “PIENVIS” SH.P.K
ASAMBLEJA,E QR;TAKEVE
L i Ty

LA

VENDIM
Nr. 1 date 15.05.2007

Sot, me date 15 Maj 2007, Asambleja ‘¢ Jashtezakonshme e Orfakeve fe shogerise tregtare “Pienvis”
sh.p.k, Kugové, shogeri e rregjistruar si person juridik me vendimin e Gjykates se Rrethit Gjygesor,
- Tirane, nr. 8201 date 19.01.1995, e hazuar ne ligiin nr.7638, date 19.11.1992 *Per shogerite tregetare”

dhe ne statutin e shogerise, pasi mori ne shyrtim llogarite vietore te ushtrimit 2006 dhe projektin per nje
shtese ne objektin e veprimtariose se shioqerise, ne perfundim, N ' o

W

'VENDOSI:

1. Miratimin e llogarive vietore te ushtrimit 2006 te paragitura nga administratoret e shoqerise. Fitimi i
ushtrimit 2006 te destinohet per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise, shtimin e rezerves se
domosdoshme dhe shpemdarje dividenti. Vendimi perfundimtar per ndarjen e fitimit do te merret pas
degjimit te raportit te ekspertit kontabel te autorizuar per zmadhimin ¢ kapitalit.

2. Tikerkoje Gjykates - miratimin e Ekspertit Kontabe! te Autorizuar, 2. Afrim Sula, me ligence nr.4, date
11.01.2000, per te vieresuar projektin e zmadhimit te kapitalit te hartuar nga dreitimi.

3. Te shioje abjektin e veprimtarise se shoqgerise me kete permbaitie: _

Importimi dhe eksportimi | artikujve industrial e bujgesor, tregetimi me shumice e pakice i tyre, si

malira dhe produkte ushgimore, mallra e materiale te industrise tekstile, paisje informatike e

elektroshtepiake, produkte farmaceutike, bime medicinale, makineri e paisje e pjese ndemimi te tyre,

tregetimin me pakice te karburanteve, vajrave e lubrifikanteve ej.

Transport kombetar e nderkombetar te mallrave dhe udhetareve per vete e te trate. _

Sherbime hotelerie, agjensi turistike,agjensi spedicioni, service automjetesh, lavazho, autoshkolia efj.

Prodhimi dhe perpunimi i produkteve me karakter industrial e bujgesor, importime dhe eksportimi i tyre.
4. Depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregetar .

ASAMBLEJA E JASHTEZAKONSHME E ORTAKEVE TE SHOQERISE “PIENVIS” $H.P.K

Pilo KERI
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4\ Tirane , me 06.06.2007
0
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S pooW
Ketkuest: hoqeriaﬁregetare tenvis”™ sh.pk, perfagesuar nga -administratob‘@j.Natasha

o i Joanigh .
<7 Objek¢i: zitimi e regjisign tregetar te vendimit nr.2, date 06.06.\}(}07, tegAsamblese
V400

- ¢ zakonshme te Shogerise “Plenvis” sh.p k.

1\%’ . w&rﬁ’ GUYKATES SE RRETHIT GJYQ)

Z. Kryetar! . '
Shogeria “Pienvis” sh.p.k, eshte rregjistruar si person ;undl)daé: ykaten e Rrethit Gjygesor, Tirane

me vendim nr.8201, date 19.01.1995. Al Tt s
Asambleja e Jashtezakonshme e shogerise, S o vohdosi per zmadhimin e

kapitalit themeltar te shogerise nepermiet pertshirjek se fitimeye. te L'Téh mit 2006 dhe i kerkoj
giykates caktimin e nje Eksperti Kontabel te Autorizuar per zmadhimin e i
Ne baze te kerkeses se mesiperme , Gjykata e Rref "ic}]yqésor, Tirang; me vendim nr.8201/10,
date 04.06.2007, pranoi kerkesen dhe miratoi si ekspert' ®.Afrim Sufﬁj,cfli paraqiti prane shogerise
raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise. M&™véndimin nr.2 date 06.06.2007,
Asambleja e Ortakeve te shogerise aprovon raportin e ekspertit dhe vendose per zmadhimin e
kapitalit themeltar dhe depozitimin e vendimit te tij ne gjykaten e megjistrit.
Bashkengijitur kesaj kerkese po ju paragesim:

» Vendimin nr.2 date 06.06.2007 te Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakeve te “Pienvis”

sh.p.k.
- Raportin e Ekspertit te Kontributeve dhe bilancin e riformuar.

ADMINISTRATOR! | SHOQERISE TREGETARE “PIENVIS” SH.P.K




SHOQERIA TREGETARE “PIENVIS” SH.P.K
ASAMBLEJA E ORTAKEVE

VENDIM

Nr. 2 date 06.06.2007

Sot, me date 06 Qershor 2007, Asambleja e Jashtezakonshme e Ortakeve te shogerise tregtare “Pienvis”
sh.p.k, Kugove, shogeri e megjistruar si person juridik me vendimin e Gjykates se Rrethit Gjygesor,
Tirane, nr. 8201 date 19.01.1995, e bazuar ne ligjin nr.7638, date 19.11.1992 "Per shoqerite tregetare”
dhe ne statutin e shogerise, pasi u njoh me raportin e ekspertit te kontributeve, i kerkuar prej tij dhe i
miratuar nga gjykata me vendimin nr.8201/10 date 04.06.2007 dhe dorehegjen e administratorit Zoi Bishka,
ne perfundim ,

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar z. Afrim Sula per zmadhimin e kapitalit
themeltar te shogerise.

2. Zmadhimin e kapitalit themeltar nga fitimet e ushtrimit 2006 ne vieren 41.718.000 leke, nepermjet
krijimit te 41.718 pjeseve te reja me vlere nominale 1000 leke secila. Pjeset e reja te krijuara u
takojne ortakeve ekzistues ne shogeri, perkatesisht, z.Pilo Keri 34.918 pjese te reja ose
34.918.000 leke dhe znj.Natasha Joanidhi 6.800 pjese te reja ose 6.800.000 leke. Pas ketij
zmadhimi kapitali themeltar i shogerise behet 201.214.000 leke nga 159.496.000 leke ge ishte
para zmadhimit.

3. Shtimin e rezerves se domosdoshme(ligjore} me 5% te fitimeve te ushtrimit ose 2.458.934 leke
dhe shpemdarjen ne forme devidenti te shumes 5 000.000 leke.

4. Te pranoje dorehegjen e njerit pre(l shkadm tratoreve te shoqerfise, z. Zoi Bishka. Pas ketij
vendimi, shogeria do te drejtohe dv dmnmstrgt ter, znj. Natasha Joanidhi.

5. Ndryshimin e nenit 8 te statutit ef@ Haiﬁﬂ’temé]tar ge tani lexohet si mg poshte:

“Kapitali themeltar i shogeris¢ EShte‘f@ 4GP0 teke, i ndare ne 201.214 pjese me viere
nominale 1.000 leke secila dh zoterohet Naket:
a. Pilo Keri, zoteron 16&4‘]4 pjese lfapl fi e-barabarte me 168.414.000 leke, ose 83.7%
te kapitalit themeltar te shogerise.
b. Natasha Joanidhi, zoteron 32.800 1ese apitali e barabarte me 32.800.000 leke, ose
16.3% te kapitalit themeltar te shogerise.
6. Depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregetar .

ASAMBLEJA E JASHTZAKONSHME E ORTAKEVE TE SHOQERISE “PIENVIS” SH.P.K

Natasha JOANIDHI Pilo KERI
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Afnim SULA
Licenca profesionale
Nr.4, date 11.01.2000

Une Afrim Sula, Ekspert Kontabel i Autorizuar, banues ne Tirane, i megjistruar ne listen e
eksperteve kontabel te hartuar per vitin 2007 nga Instituti Eksperteve Kontabel te Autorizuar
(IEKA), jam caktuar me cilesine e ekspertit kontabel te autorizuar, ne zbatim te neneve 62 dhe 63
te ‘ligjit Nr.7832 date 19.11.1993 ‘Per shogerite tregetare”, me vendim te Gjykates se Rrethit
Cjygesor, Tirane = nr.8201/10 date 04.06.2007, mbeshtetur ne vendimin e Asamblese se
Jashtezakonshme te Ortakevete te shoqerise “Pienvis" sh.p k. '

Shogeria "Pienvis" sh.p.k, eshte krijuar me vendimin e gjykates tregetare nr.8201 date 19.01.1995,
Kapitali themeltar i saj aktualisht eshte 159.496.0000 leke dhe zoterohet nga ortaket, perkatesisht,
2.Pilo Keri, me 133.496 pjesé kapitali, e barabarté me 133.496.000 leké, ose 83.7 % te kapitalit
themeltar te shoqgerise dhe znj. Natasha Joanidhi, me 26.000 pjesé kapitali, e barabarté me
26.000.000 leké, ose 16.3 % té kapitalit themeltar te shogerisé. Objekti kryesor i veprimtarise jane
sherbimet ne fushen e ndertimit, :

Ne miratimin e llogarive vietore te ushtrimit financiar 2008, Asambleja e Jashtezajonshme e
Ortakeve, ka vendosur ge fitimet e ushtrimit 2006 prej 49.176.934 leke t'i destinoje per zmadhimin
e kapitalit_themeltar te shogerise Shtimin e rezervave 16 domosdoshme dh& shpemdarie divident.
Sipas projekit te shperndarjes se fitimit, kapitali themeltar shagerise_do te zmadhohet né Vieren
41.718.000 leke, i ndare ne 41.718 pjese te reja, me vlere nominale 1.000 leke. Pjeset e reja do
te perfitohen nga ortaket ekzistues ne perpjestim me zoterimin e pjeseve qe kane aktualisht,

Nje pjese e fitimeve, ne masen 5% Te saj ose 2.458.934 leke & per frifjen € rezerves se

domosdoshme (ligjore) dhe pjesa e mbetur prej 5.000.000 leke te shpemdahet si divident.

Qellimi i misionit eshte te vieresojme ge, fitimet e ushtrimit 2006, per te cilat Asambieja e
Jashtezakonshme e Ortakeve ka vendosur ti perfshije ne kapitalin themettar perfaqesojne realisht
aktive ne natyre dhe ne vlere, pra ai konsiston ne vieresimin e ekzistences dhe vieres reale te
pasurise ge perbejne aktivin e shogerise, vieresimin real te detyrimeve dhe verifikimin qe shuma e
kapitaleve te veta eshte te pakien e barabarte me aktivin neto te pasgyruar me 31.12.20086.
Vleresimi mbeshtetet mbi parimin e vijimesise se akiivitetit te shogerise.

Per kryerjen e ketij misioni une jam mbeshtetur ne bilancin kontabel te shogerise te mbyllur me
31.12.2006, ne inventarin fizik te aktiveve te qendrueshme, te gjendjeve te inventarit likujditeteve,
ne inventarin kontabel te kerkesave per tu arketuar dhe detyrimeve, si dhe, ne dokumente te tiera
ge u gmuan te nevojshme per misionin.

Adresa:Rr. *Sami Frashar”, pal, *T.D.I-Balkan", kat. 33, prane Univer. *Marin Barletr, Firang, cel. 069 20 69,204, afrim suli@hotmail.com

Faqe 1 nga 5



Ne baze te hapave te ndermara e te punes se kryer , ne jemi ne giendje tu bejme te njohur
perfundimet ge vijojne:

I. Vleresimi i elementeve qe perbejne aktivin e shogerise

) Vieresimi | aktiveve te gendrueshme te trupezuara

Inventari fizik i aktiveve te gendryeshme qe zoteron shogeria me 31.12.2006 eshte pasqyruar ne

bitj.f cin bashkangjitur raportit me vleren fillestare (koston historike) prej 37.522.957 leke.

: <Wa historike e tyre eshte korigjuar me amortizimin e akumuluar 7.708.286 leke, i cili eshte
_ Mogaritur ne pershtatje me kohen e perdorimit te cdo elementi.Viera neto kontabel te aktiveve te

qendrueshme, si pjese e aktivit gjithsej te shogerise eshte 29.814.671 leke. Sipas grupeve afo
kiasifikohen si me poshte:

NF Emertimi Viera fillestare | AAmortizimi Vlera neto |
_ akumuluar kontabel
TTToka,Ndertesa 11,802,177 | 493,432 | ___ 11.308.745
2 |Ndert. Inst. pergjithshme 10,904,500 | 10,904,500
3 |Makineri paisje . .__3831849 | 1,696,885 | 2,134,964
4|Mijete trasporti _ 10,293,501 5,175,271 | 5,118,230
5 Paisje zyre e informatike ) 600,930 ) 342,698 o 258.23?__
6 |Aktive ne proces - - -
7 |Aktive financiare - - -
| Ishuma 37,522,957 7,708,286 29,814,671 |

Nga verifikimet dhe shqyrtimet tona ne vertetojme se:

* Aktivet e gendrueshme te trupezuara te pasqyruara ne bilancin kontabel te dates 31.12.2006
dhe ne inventarin fizik te tyre, ekzistojne fizikisht dhe shogeria eshte pronare e tyre.
Vlera fillestare e tyre vertetohet nga dokumentat e blerjeve dhe amortizimi i llogaritur gjate
perdorimit te tyre mbeshtetet ne metoda dhe norma qe japin nje zhvieresim real te tyre.
Vlera neto kontabel e prej 29.814.671 leke nuk eshte e mbivieresuar, por pasqyrohet me nje
vleresim normal dhe te arsyeshem.Viera aktuale e tregut qe ato mbartin nuk mund te jetemee
vogel se ajo ge paragitet aktivin e bilancit kontabel.

b)Vleresimi i aktiveve qarkulluese

Aktivet qarkulluese te shogerise me 31.12.2006 perbehen ;

'?;'E:fa’:ﬁ 31 Dhjetor 2006
AKTIVE QARKULLUESE GJITHSEJ o o _____'k___zz o . 242270870
Nga keto: ! (
Siendolmventaridhoneproces 1@ | s
kerkasa per arketim mbi debitoret o 29 ' o S 205.030_62§
Ukudtee o - - 38 N 33,796,320
s T S C _ P N "
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Gjendjet e inventarit perbehen nga materiale te inventarizuara fizikisht me 31.12.2006 dhe te
vleresuara me cmimet e blerjes te fundit te ushtrimit,Viera e tyre perfageson aktiv real dhe i

... Vieresuar drejte.

- “erkesa per arketim mbi debitoret ne postin “Kliente per shitie e sherbime” me viere 155.863.611
leke, perfagesohet nga viera e punimeve te faturuara nga shogeria e te pranuara nga klientet, por
- qe‘ende nuk jane arketuar me 31.12.2008.

" Keykesat ndaj klienteve jane emerore dhe konfirmohen per tepricen nga rakordimi dokumentar i

Mamedhenieve.Te gjithe kiientet vieresohen te arketueshem.Ne kerkesa te tiera eshte pasqyruar
-parapagimi per nje kontrate blerje te nje fabrike salami ge ende nuk eshte realizuar.

" Likuiditetet perbehen nga gjendjet e parave ne arke me viere 24.945.536 leke te cilat vertetohen
me inventarit fizik te dates 31.12.2006 dhe nga likujditetet ne llogarine bankare per 8.850.784 leke
te cilat gjithashtu jane te konfirmuara me nxjenjet bankare.

Si perfundim, aklivet gerkulluese te paragitura ekzistojne, | perkasin shogerise dhe jane me
vleresimin normal dhe te arsyeshem.

Il.Vieresimi i detyrimeve te shogerise

Detyrimet e shogerise ne fund te ushtrimit 2006 paragiten si me poshte:

ng:;:!? 31 Dhjetor 2006
PETYRIMET GJITHSEJ TE SHOQERISE ) , ﬁ __'_ 60,183,868
Provizione per rr_qziqe{lehtes_@ tatimore epa skaduar}__ B ) 68 B - _ 0
Detyrime o kerkueshme pas me shume sé rje vl o7 46,777,227
Deiyime te kerkveshme derinemevie 80 ' 13,048,810
Teljera[diferénwkonvertimi] - - _91 T T SEM

Ne detyrime te kerkueshme ne me shume se nje vit pasqyrohen detyrimet e shogerise per
kredine afategjate te mare nga banka UBA sh.a dhe Credins.

Gjendjet e deklaruara te huave jane te konfirmuara dhe ne shuma korrekte Detyrime te
kerkueshme  deri ne nje vite, jane detyrime ndaj personelit, sigurimeve shoqerore dhe
D.T.Taksave, te cilat jane emerore dhe ekzistojne me vieren e tyre te paragitur ne hilanc.

Detyrimet ndaj fumitoreve prej 8079.4610 leke jane te analizuar dhe tepricat e tyre jane rijedhim i
marredhenieve ge jane realizuar me seciiin prej tyre.Ne postin “Te tiera” pasqyrohen deferencat
passive te konvertimit te cilat konsiderohen si detyrim.

Per te gjitha detyrimet, deri ne diten e hartimit te ketij raporti, ne nuk morem dijeni per ndonje
konflikt ose rrezik te mundshem ge mund te ndryshoje ato. Si perfundim, detyrimet e shogerise
ekzistojne, i perkasin shogerise dhe perfagesojne detyrime reale te shogerise ndaj te treteve.

M. Vlera e pasurise neto te shoqerise(Aktlvi neto)

Vlera neto e pasurise se shogerise(aktivi neto) eshte produkt i differences se aktiveve gjithsej me
detyrimet e shogerise ne momentin e dhene. Sipas vieresimeve te mesiperme viera neto e
pasurise me 31,12.2006 rezulton:

Adresa:Rr. "Sami Frashér, pall. *T.0.)-Ballkan", kat.3/3, prane Univer, "Marin Barlet™ Tirang, cel. 069 20 99 .204, afrim.suli@hotmail.com
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Referenca Sipas bilankontabel 31 Sipas vieresimit te EKA

Nr Emertimt ne bilanc Djetor 2006 31 Dhjetor 2006
a |Aktivet e shogerise 46 | 272,085,341 272,085,341
b [Detyrimet - 72491 (60,183,868) (60,183,868)
Detyrime ndaj te tieteve; 71 (59.826,037) (59.826,037)
S Diferenca konvertimi pasive| 91 . (a57.831y  (357,831)
s ©_ |Aktivi neto{pasuria neto) 51 211,901,473 . 211,901,473 |

.,/ Pas vieresimit tone, rezulton se kapitalet e veta te shogerise, si ekuivalente te aktivit neto, nuk
ndryshojne nga ato te paragitura ne bilancigin kontabel te 31.12.2006.
Nga krahasimi i aktivit neto sipas vleresimit tone, me kapitalet e veta te paragitura ne bilancin e
dates 31.12.2006, del perfundimi se elementet e kapitaleve te veta, si kapitali themeltar, rezervat e
fitimet e pashperndara kane ekuivalencen e tyre te plote ne pasurine neto te shogerise.

Ne menyre te permbledhur pamja e bilancit kontabel pas zmadhimit do te paraqite:

Referenca Sipas bilankontahet 31

Pas zmadhimit te kapitalit

Ne Emertimi ne bilanc Djetor 2006 31 Dhjstor 2006
a |Aktivet e shogerise ? 46 272,085,341 272,085,341 :
b | Detyrimet T 2 (60,183,868) (65,183,868)|
Detyrime ndaj te betove| 71 (59,826,037) (64,826,037)
Diferenca konv. pasive| 91 (357,831)  (357.831)

Provizione per meziqeflehtesia lagmore e pa skaduar)) 69 - -

_ C |Kepimietevets 51 2901473 208901473
]  Kepitaihemelar 53 i 150,496,000 201,214,000
i __ Rezewalgioe 57 | 3,228,539 5,687,473 |
o " Rezevatetera, 59 PO
—‘— Filimeehumbietembé&u_ré' 60 u_____1_g'535| ]
' Fitme e humbje te ushtrio| 61 475973650 <

IV.Operacioni | zmadhimit te kapitalit dhe ndarja e pjeseve.

Ne projektin e zmadhimit te kapitalit eshte parashikuar ge shtesa e kapitalit themeltar te realizohet
nepermijet krijimit te pjeseve te reja te cilat do te kene vieren pominale 16 pjeseve ekzistuese.
®Duke gene se burimi i zmadhimit te kapitalit eshte nga ﬁtirrle_ﬁis_lmmgre, pjeset e reja te krijuara u
takojne ortakeve ekzistues ne shoqer, perkatesisht, z.Pilo Keri 34.918 pjese te reja ose
34.918.000 leke dhe znj.Natasha Joanidhi 6.800 pjese te reja ose 6.800.000 leke.Ndarja e
mesiperme ruan perpjestimin € raporteve te zoterimit te kapitalit para zmadhimit,
Menyra e parashikuar me ane te krijimit te pjeseve te reja me vlere nominale sa pjeset e para dhe
ndarja perpjestimore e pjeseve te reja,@lere_s_ohet e drejte. /

Adresa:Rr. *Sami Frash&r®, pall. "T.C.1-Ballkan®, kat3/3, prane Univer. "Marin BarletT, Tirang, cel. 069 20 99,204, afrim suli@hotmail.com
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Perfundimi:

- Te bazuar ne verifikimet ge ne kemi kryer, vertetojme se rritja e kapitalit themeltar te shogerise
‘Pienvis” sh.p.k, (ﬁ% vieren 41.718.000 leke, nepermjet perfshirjes se fitimeve te ushtrimit
006, ka ekuvalentin e saj ne pasurine nefo te shogerise. Vlera neto e pasurise se vieresuar_

“(akiivi neto) nuk eshte_me e vogel se kapitalet e veta te shogerise te trequara ne bilancin
kontabel te mbyllurmjmmmw_h@'ﬁﬁlemﬂari shogerise_behet 201.214.000
ishte para zmadhimit.

. Menyra e reaI|2|m|t per zmadhimin e kapitalit themeltar nepermjet knjlmlt te pjeseve te reja me

vleren nominale te pjeseve ekznstuesd.@fmexedmﬂgv

* Duke gene se te gjitha pjeset e reja te krijuara perfi ltohen perpjestimisht nga ortaket ekzistues,
nuk kemi prishje te barazise ne operacionin e zmadhimit.

EKSPERT ORIZUAR

Tirane , me 05.06.2007
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Fage 5nga5



BILANCI KONTABEL | USHTRIMIT 2006 | RIFORMUAR PAS NDARJES SE FITIMIT
Shogeria tregetare: "PIENVIS™ Sh.p.K, Tirand

mm“r‘;'&s Ushirimi | miyior shisimi | miytiud

pas ndanas 59 EOOGparandme 200&9&1’9 ;

fitimil 50 fitimil ndares se ﬁhmﬂl
5 JIKAPITALI NENSHKRUAR | PAKERKUAR 1 0 ot -A - [|KAPITALET E VETA s51f 206,901,473 211,904,473
§s  |IAKTIVE TE QENDRUESHME 2| 20814671 20,814,671 KAPITALI THEMELTAR REZERVAT FITIME HUMBJE |52} 206,001473] 211,801,473
).TE PATRUPEZUARA 3 0 Nga ky i derdwr I
a)Shpenzime te nisies & te zglerindt 4 [ ajKapitak s3] 201214000 459,496,000]

b}Shpenzine te kerkd la acki 5 ] biPrimé te lidhura ma kapital 54 1]

_t)Te tjera na zhvilim 1] O | _ciOiferanca nga rivierasimi 55] 0 0
djPagasa pesore te derdhura 7 0| djRezarval 56 5,607 473 3 223.%
piAmonizime ;] 0] -Rezerval giore 57 5687 473 3,228,
h)Provizione per zhvh g 0, —Rezerval statuore 58 [} o

I1.TE TRUPEZUARA 0] 26,814,871 -Rezerval 6 tiera 59 0 o
a)Toks,troje terrene ndor.e insta.perg] i} 22708877 gjFtima ose humbje le mbarlua 50 0 1,579,569
bjinstalime teknike, malineti paisia, veq. 12|  2831,849 nF#ime ose humbie te ushirimit 6% [ 47,507,365
t)Ta ljera ne Sfrylezim 13] 10,894,431 {LFONDE TE TJERA TE VETAT 62 0 di

_d}He proces dha pagesa plesore 14 Q a}Fondi | zhvistimit 83 Q
ajAmodizi 15| 7,708 286) biF onci shperbimit suplementar 64 [
hjProvizione per Zhvieresim 16/ 0 c)Fondi | nimave te menjsherosh 65| 0 of

1L FINANCIARE 17 djF onde ta Gera 6af 0 o
a)Pjesmanje dha tityj funanciare te er. 18 0 [in.SUBVECIONE PER INVESTIME 67 0
bjierkesa debilore la idhura me ples. 19 [ [v.PROVIZIOBE OER RREZIQE E SHPENZIME €3 0 ﬁ|
¢)Kredi te dhena 20b 0 a)Provizione per meziqe 69| [} off
&P per zhvk # [ -} _bjprovizione cer shpanzi 70, 0 of
lc [ AxTIvE QARKULLUESE 22| 242.270670] 242,270,670 ETYRIME i 64,826 037 59,626,037
| |[LGJENDJE TE INVENTARIT DHE NE PROCES 23]  37393.722| 3,303,722 DETYRIME TE KERK. PAS ME SHUME SE NJEVIT |72 46,777,227 48,777,227
ajareriale le para dha materala fe tera 24|  amerx 3,318,722 a)Husra nga banksl dhe instilulst e kred. 73 46,777,227 48,777,237]
bjProdhime,purime, sherbime ne proces 25 Q p)Huara e tiera 74 0 0
£]Prochkte dhe maka 25 0 <)5huma le mé porosi 5 1] 0
d)Te tjera giendje nventari 27 77.000 dFumilore per blerda a shert 76 [ q
6)Provizions per zhviarosi 28 0 8}Shteli 77 [ o
LKERKESA PER ARKETIMIN MB} DEBITORET 20 205,080,628 hjQrtake 76 [ o
Nga kalo me afal pas me shume s nje vit Q fidetrime 1o fjers 79 0 ol
a)KGiionia por shije @ sherbime 30| 155,863,613 |1.DETYRIME TE KERKUESHME DERI NE NJE VIT &0 18,048,010 13,048,681
b}Orinke kapilal i pa derdiwr 3 0 ajHuara nga bankat dha institulel @ kred. a1 0
¢)Parsoneli dhe p 32 0 bjHuara ta ljera 82 0
d)Te fjera kerkasa(tf=) 33| 40,217,017 c}Shuma te me porost B3 [
e)Provizione per Znvieresime M [ djFumitore par blerja e sherbima 84 8,079.461 9,079,461
{lILLETRA ME VLERE TE VENDOSJES SE PERKO] 35 0 sjP as [ of
ajAksione, cbligacions bono Thesar,la ngja. 6 [ h)Siguime shoqerora 86 345,023 345.%
}Provizione pec z} i a7 a 1)Shlaki telim taksa (Tb=.Tvsh=) 87 5,124,326 4624,

IV.LIKUJOITETE DHE VLERA ARKE TE TJERA 38| 33,708,320 gi0nlake [ 4,500,000 o
a)Depozila ne banka dha bogari te era 39| 8860784 iiTa ljera delyrima 69 [ o

_b)Pars na doro (erke) 40] 24,945 536 “{[n.TE ARCHURA TE MARRA QSE TE RRE.AVANCE | 90 [ o
)Viera arka to tiera 41 0 JLoGar TE TIERA o1 367,831 357.831

V. SHPENZIME TE PAGUARA OSE TE RREGUIS.V| 42 0 ajDifersnca konvestimi pasive 92 357,81 357 831
Nga keto:mbi nje vil 43 ) q

ip_J LLOGARI TE TJERA 0 JroTarieasivit Jo4| 272085341  272,085341
a)Shpenzima kosto per hu shpamd 44 0 JlLLoGAR JASHTE BILANCIT 85 o
_bjDigerenca konvertimi AKTIVE 45 0 I
- IROTAL TAKTIVIT Lhas| 972,085,341
[ [LLOGARI JASHYE BILANGIT 47 i
AKTIVE TE QENDRUESHME TE MARRA ME QIRA: . 48 o ¢ 9
PASURI TE TJERA TE TE TRETEVE 49 o 0 ¢
TE TJERA LLOGARI JASHT BILANCIT - 50} [
———

J




Afrim SULA
Licenca profesionale
Nr.d, date 11.01.2000

Une Afrim Sula, Ekspert Kontabel i Autorizuar, banues ne Tirane, i rregjistruar ne listen e
eksperteve kontabe! te hartuar per vitin 2005 nga Instituti Eksperteve Kontabel te Autorizuar
(IEKA), jam caktuar me cilesine e ekspertit kontabel te autorizuar, ne zbatim te neneve 62 dhe 63
te ligiit Nr.7832 date 19.11.1993 “Per shogerite tregetare”, me vendim te Gjykates se Rrethit
Gjyqesor, Tirane nr.8201/6 date 01.06.2006, mbeshtetur ne vendimin e Ortakut te vetem dhe
kerkesen e administratoreve te shogerise "Pienvis” sh.p.k.

Shogeria “Pienvis” sh.p k, eshte krjuar me vendimin e gjykates tregetare nr.8201 date 19.01.1995.
Kapitali themeltar i saj aktualisht eshte 136.943.330 leke dhe zoterohet nga ortaku i vetem z.Pilo
Keri.Shogeria drejtohet nga dy administratore joortake dhe objekti kryesor i veprimtarise jane
sherbimet ne fushen e ndertimit,

Ne miratimin e llogarive vjetore te ushirimit financiar 2005, Ortaku i Vetem i shogerise, ka vendosur
ge fitimet e ushirimit 2005, ti destinoje per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise, shfimin e
rezervave te domosdoshme dhe shperndarje devidenti.

Sipas projekit te shperndarjes se fitimit, kapitali themeltar i shogerise do te zmadhohet ne vleren
22.552.670 leke, indare ne 22.563 pjese te reja, me viere nominale 1.000 leke secila dhe do te
perfitohet nga ortaku i vetem i shogerise.Nje pjese e fitimeve, ne masen 5% te saj ose 1.292.109
leke te kaloje per rrfien e rezerves se domosdoshme (ligjore) dhe pjesa e mbetur prej 2.000.000
leke te shperndahet si divident.

Qellimi i misionit eshte te vieresojme ge fitimet e ushirimit, per te cilat ortaku i vetem ka vendosur
te perfshije ne kapitalin themellar perfagesojne realisht aktive ne natyre dhe ne vlere, pra ai
konsiston ne vieresimin e ekzistences dhe vleres reale te pasurise ge perbejne aklivin e shogerise,
vleresimin real te detyrimeve dhe verifikimin ge shuma e kapitaleve te veta eshte te pakien e
barabarte me aktivin neto te pasqyruar me 31.12.2005.

Vieresimi mbeshtetet mbi parimin e vijimesise se aktivitetit te shogerise.

Per kryerjen e ketij misioni une jam mbeshtetur ne bilancin kontabel te shogerise te mbyllur me
31.12.2005 dhe te certifikuar nga eksperte kontabel te autorizuar, ne inventarin fizik te aktiveve te
gendrueshme, te gjendjeve te inventarit, likujditeteve dhe te inventarit kontabel te kerkesave per t'u
arketuar dhe detyrimeve, si dhe dokumente te tjiera ge u ¢gmuan te nevojshme per misionin.

Ne baze te hapave te ndemmara e te punes se kryer , ne jemi ne gjendje tu bejme te njohur
perfundimet ge vijojne:

Adresa profesionale: Rr, “Emin Curaku®, pall. 12, kat. /2, Tirané, cet. 069 20 99 204
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I. Vleresimi i elementeve ge perbejne aktivin e shogerise

a)Vlieresimi !:l:tivave te gendrueshme te trupezuara

AT
Inventari ﬁZikf\'i%k’_i‘l’\'L/é‘e'te qendryeshme qe zoteron shogeria me 31.12.2005 eshte pasqyruar ne
bilancin baghiké djitur \raportit me vieren fillestare (koston historike) prej 26.483.320 leke. Vlera
historike ¢4t dshte korigjuar me amortizimin e akumuluar 10.102666 leke, i cili eshte llogaritur
ne pershtalié’meé koheyl e perdorimit te cdo elementi,
Vlera fne__to}j{c;mtapgl_ e-gkliveve te gendrueshme, si pjese e akfivit gjithsej te shogerise eshte
16.380.654 lekexSipas grupeve ato klasifikohen si me poshte:

T[Ndertesa 6.592,374 827,270 5,765,104
2|Makineri paisje 7,900,557 4,487,998 3,412,559
3|Mijete trasporti 11,389,459 4,528,919 6,860,540
4|Paisje zyre e informatik 600,930 258,479 342,451
5]|Aktive ne proces - - -
6]Aktive financiare - -
[ JIShuma 26,483,320 ) 10,102,666 || 16,380,654

Nga verifikimet dhe shqyrtimet tona ne vertetojme se:

* Aktivet e gendrueshme te trupezuara te pasqyruara ne bilancin kontabel te dates 31.12.2005
dhe ne inventarin fizik te tyre, ekzistojne fizikisht dhe shogeria eshte pronare e tyre.
Vlera fillestare e tyre vertetohet nga dokumentat e blerjeve dhe amortizimi i Hogaritur gjate
perdorimit fe tyre mbeshtetet ne metoda dhe noma ge japin nje zhvieresim real te tyre.
Vlera neto kontabel e prej 16.380.654 leke nuk eshte e mbivieresuar, por pasqyrohet me nje
vieresim normal dhe te arsyeshem.Viera aktuale e tregut qe ato mbartin nuk mund te jetemee
vogel se ajo qe paragitet aktivin e bilancit kontabel.

b)}Vleresimi i aktiveve qarkulluese

Aktivet qarkulluese te shoqerise me 31,12.2005 perbehen :

Gjendje te inventarit dhe ne proces 270.515 leke
Kerkesa per arketim mbi debitoret 125.958.109 leke
Likujditete dhe vlera arke 39.666.349 leke

Shuma: 165.894.973 leke

Gjendjet e inventarit perfagesohen nga materiale e lende te para fe cilat jane inventarizuar fizikisht
ne fund te ushtrimit. Vieresimi i tyre eshte bere me cmimet e e blerjes te muajit dhjetor 2005.Per
mjedhim viera e paraqitur perfageson nje akiv qe ekziston si prone e shogerise dhe eshte e
vieresuar ne menyre te drejte,

Kerkesa per arketim mbi debitoret ne postin “Kliente per shitje e sherbime” me viere 125.958.109
leke, perfagesohet nga viera e punimeve te faturuara nga shogeria e te pranuara nga klientet, por
ge ende nuk jane arketuar me 31.12.2005.Kerkesat ndaj klienteve jane emerore dhe konfirmohen
per tepricen nga rakordimi dokumentar i marredhenieve.Te gjithe Klientet vleresohen te
arketueshem.

Adresa profesionale: Rr. "Emin Duraku®, pafl, 12, kat 2/2,Tirang, cel. 069 20 80 204
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Nga vleresimet tona rezulton se te drejtat financiare te paraqgitura, ekzistojne dhe jane te
arketuesheme,pra jane viera reale pasurore te shogerise.

Likujditetet perbehen nga gjendiet e parave ne arke me viere 8.684.205 Ieke te cilat vertetohen me
inventarit fizik te dates 31.12,2005 dhe nga likujditetet ne llogarine bankare per 30.982.144 leke te

cilat gjithashtu jane te kom_fir_m\i;l_a.ra me nxjerrjet bankare.
Si perfundim, aktivet qefkuliiele te
vieresimin normal dhe tgarsyieshem.

IS

Eé&" ‘s S -
II.VIeresimigic)%;y\ryheve te shogerise

L

Detyrimet e shogerise ne fund te ushtrimit 2005 paraqiten si me poshte:
Provizione per mreziqe(lehtesia tatimore e pa skaduar)
Detyrime e kerkueshme pas me shume se nje viti

Vlera e vendosur ne "Provizione per rreziqe”
konsiderohet detyrim deri ne mbarim te afatit te |

Detyrime te kerkueshme deri ne nje vite

paraqitura ekzistojne, i perkasin shogerise dhe jane me

1.579.569 leke
0 leke
15.971.519 leke

Shuma;

17.551.088 leke

perfageson lehtesine tatimore te llogaritur, e cila
igjor te saj.

Detyrime te kerkueshme deri ne nje vite, jane detyrime ndaj personelit, sigurimeve shogerore dhe
D.T.Taksave, te cilat jane emerore dhe ekzistojne me vieren e tyre te paragitur ne bilanc.

Detyrimet ndaj furnitoreve prej 11.145.281 leke
marredhenieve qe jane realizuar me secilin pre
per shogerine.Per te gjitha detyrimet, deri ne diten e hartimit te ket

ndonje konflikt ose rrezik te mundshem ge mund te ndryshoje ato.

Si perfundim, detyrimet e shoqerise ekzist

reale te shoqgerise ndaj te treteve.

jane te analizuar dhe tepricat € tyre jane rrjedhim i
j tyre.Shuma e paragitur perfagesor nje detyrim real
ij raporti,ne nuk morem dijeni per

ojne, i perkasin shoqerise dhe perfagesojne detyrime

Illl. Viera e pasurise neto te shoqerise(Aktivi neto)

Vlera neto e pasurise se shogerise({aktivi neto)
detyrimet e shogerise ne momentin e dhene.Sip

me 31.12.2005 rezulton:

eshte produkt i differences se aktiveve gjithsej me
as vleresimeve te mesiperme viera neto e pasurise

Nr Emertimi Sipas bilan.kontabel | Sipas vieresimit eksp.
31.12.2005 31.12.2005

a_| Aktivet e shogerise 182.275.627 182.275.627

b | Detyrimet gjithsej 17.5651.088 17.551.088

Detyrime ndaj te treteve 15.971.519 15.971.519

Lehtesia tatimore 1.579.569 1.579.569

¢_| Aktivi neto{pasuria neto) 164.724.539 164.724.539

Pas vleresimit tone, rezulton se kapitalet e veta te shogerise, si ekujialente te aktivit neto, nuk
ndryshoje nga ato te paragitura ne bilancimn kontabel te 31.12.2005.Perjashtim ben vetem

riklasifikimi e lehtesise tatimore si detyrim, pasi nuk ka perfunduar kushti

perfitimin e saj.

ligjor i dhene per
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Nga krahasimi i aktivit neto sipas vieresimit tone, me kapitalet e veta te paragitura ne bilancin e
dates 31.12.2005, de! perfundimi se elementet e kapitaleve te veta, si kapitali themeltar, rezervat e
fitimet e pashperndara kane ekuivalencen e tyre te plote ne pasurine neto te shogerise.

Ne menyre te permbledhur pamja e gitarib{t\kontabel pas zmadhimit do te paragitej:

: -T‘Kﬂ i \1
Nr =" | | Sipas bilan.kontabel | Pas zmadhimit te kap.
s 0 ) 31.12.2005 themeltar

a | Aktivet e shogerise -, W / 182.275.627 182.275.627
b | Detyrimet gjithsej O , 70UV 53 17.551.088 19.551.088
Detyrime ndaj te'trefeve™ 15.971.519 17.971.519

Detyrime ndaj ortakut 0 0

Provizione per lehtesine tatimore 1.579.569 1.579.569

Kapitalet e veta 164.724.539 162.724.539
Kapitali themeltar 136.943.330 159.496.000

Rezerva liggore 1.936.430 3.228.539

Rezerva te tiera 0 0

Fitime e humbje te mbartura 0 0

Fitime e humbje te ushtrimit 25.844.779 0

IV.Operacioni i zmadhimit te kapitalit dhe ndarja e pjeseve.

Ne projektin € zmadhimit te kapitalit eshie parashikuar qe shiesa e kapitalit themeltar te realizohet
nepermiet krifimit te pjeseve te reja te cilat do te kene vieren nominale te pieseve ekzistuese.

Duke gene se burimi i zmadhimit te kapitalit eshte nga fitimet ushtrimore, pjeset e reja i takojne
ortakut ekzistues z Pilo Keri.

Perfundimi:

= Te bazuar ne verifikimet ge ne kemi kryer, vertetojme se ritja e kapitalit themeltar te shogerise
‘Pienvis" shpk, Kugove, ne vieren 22.552.670 leke, nepermjet perfshirjes se fitimeve te
ushtrimit 2005, ka ekuvalentin e saj ne pasurine neto te shogerise. Vlera neto e pasurise se
vieresuar (aktivi neto) nuk eshte me e vogel se kapitalet e veta te shogerise te treguara ne
bilancin kontabel te mbyllur me 31.12.2005. Pas rmitjes, kapitaii themeltar i shogerise behet
159.496.000 leke {136.943.330+22,552.670) nga 136.943.330 leke ge ishte para zmadhimit.

- Menyra e realizimit per zmadhimin e kapitalit themeltar nepermjet krijimit te pjeseve te reja me
vleren nominale te pjeseve ekzistuese, eshte e drejte.

- Duke gene se te gjitha pjeset e reja te krijuara perfitoiie nga Ortaku i Vetem, nuk kemi prishje
te barazise ne operacionin e zmadhimit,

EKSPE KONTABEL | AUTORIZUAR
Af N1

Tirane , me 01.06.2006

Adresa profesionale: Rr. "Emin Duraku", pall, 12, kat. 2/2.Tirang, cel, 069 20099 204 <<, “\ ‘_ ..
o
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BILANCI KONTABEL TE SHOQERISE "PIENVIS" SH.P.K, PARA DHE PAS SHTESES SE KAPITALIT THEMELTAR
(Bilanci i riformuar)

Hii TR i)
ITAL! NENSHKRUAR | PAKERKUAR t KAPITALET E VETA 1] 166,304,108] 164,304,
IVE TE GENDRUESHME 2| 18,380,654 16,360,654 LKAPITAL THEMELTAR REZERVAT FITIME HUMB| 2| 184724538] 162.724.53
LTE PATRUPEZUARA 3 of- _ ol Nga ky | 3 o
8)Shpenzime le nisjes & 18 zgerimit 4] N, of a)Kapitali nensh! 4| 135843330 159,496,000
tyShpenzime te kerkimeve to aolik. 5 Lol Ly o} b)Prime te tidhura me kapHalin 5 0| of
c)Te fjara ne zhvilim & i of ¢|Diference nga rivieresimi § 0 5’
d)Pagesa plesore te darchura 7 ] [ djRezervat 7 1,936,430 3,228,53
eJAmortizime 8 i o -Rezervat ligjore 8|  1.836430 3,228 539
h)Provizione per zhvieresim g § ol -Rezervat statuore 9 D
L.TE TRUPEZUARA 10 164350,654] -Rezérval e tiera 10 0 ol
a}Toka iroje |lerrene.nder.e insla.perg. H] ¥ esezea] A se2ar4 ejFitime 03¢ humbje te mbariwa I 0 off
bjinslalime isknike,makiner],paisje,veq. Mzl 7:000.558 2 7.900.557| hiFitime os8 humbde te ushtrimi 12| 25844719 o
c)Te fiera ne shylezim 13 \ﬂ-g% 11,990,389 I.FONDE JE TJERA TE VETAT 13 0, o
d}Ne proces he pagesa pi 14 0 of aiFondi i zhvilimA 14 [ o
eAmortizime 15| -10.102,666]  -10.102,666) b)Fondi shperblimit suplementar 15 0 of
h)Proviziona per zhvieresim 16 0 of c)Fondi i ndihmave ke menjet 18 0 of|
I FINANGLARE 17 0 of diFonde te Yera 17 0 o
a)Pjesmanje dhe lituj funanciare 1 fer. 13 [ o[- 1. SUBVEGIONE PER INVESTIME 18 0 565’
b}Kerkesa debilore lo Kdhura me ples. 1% 0 of- - fV.PROVIZIOBE OER RREZICE E SHPENZIME 18] 1,579,560 1.579,
c)Kredi le dhena 20 o of a)Provizione per ezige 20| 1579 569, 1,579,569
dProvirione per zhvierasime 21 o o} hjprovizione oer shpenzime 21 0 of
AKTIVE QARKULLUESE 22| 165.894,973| 165804973 B DETYRIME 221 15971.519]  17.971.519)
.GJENDJE TE INVENTARIT DHE NE PROCES 23 270,515 270,515 L.DETYRIME TE KERK. PAS ME SHUME SE NJE VIT| 23 0 o
a)Mareriale te para dhe materiale te tiera 24 193,515 193,515 - a)Huara rga bankal dha institutel e keed. 24 0 of
bjProdhime porime,sherbime ne proces 25 o of: biHuara te fjera 25 0 af
}Produkte dha malva 26 1} o] c)yShuma 1e s e porosi 26 0 0
d)Ts Hers glendje inventar 27 77.000 77,000[: djFumitore per blede e sherbi 27 0 o
}Proviziona per zhvieresi 28 0 0 &)Shteti 28 0 of
li. KERKESA PER ARKETIMIN MBI DEBITORET 20| 125958100] 125958100 hiGriake 20 [ of
_Nga keto me afal pas me shuma se nje vit 30 [ NDetyrime te tisra 30 [l ofl
ajKiiente per shitje & sherbime 31| 126058,309) 125968,109] "' fil DETYRIME TE KERKUESHME DERINENJE VIT |31] 5871519 17971519
b)Ortake kapital i pa derdhur 32 0 0} AJHuara nga bankat dha instiutel e kred, a2 0
P ii dhe persona 33 [ of- bjHuara le tiers 33 0, of
diTe liora kerkesa 34 o of: €)Shurha te arkeluars me porosi 34 o —d
&)Provizione per zhvieresi 35| [ of- d)Furmitore per dlerje e sherbime a5 11,145.201) 19145281
I LETRA ME VLERE TE VENDOSJES SE PERKOY 36 [0 of: a)Personeh 6 0 off
a)Aksions,obligacione bona thesari,te ngja. a7 [ o h)Sigurime shogerore a7 307,523 307 523
b)Provizione per zhvieresim a8 0 [ 1)Shtet tatim taksa s8] 4213850 4,413 810]
LIKUJDITETE DHE VLERA ARKE TE TJERA 39| 39,666,349 30,666,349 g)Ortake-dividenie 30 [ 1,600,000
ajDepozila ne banke dhe llogari te Gera 40] 30,982,144 30,902.144| - )Ta fjera detyrime 40 304,905{ 304,90
b)Para ne dote (arke) 41} 8,684,205 6,684,205 ' -HIIL.TE ARDHURA TE MARRA OSE TE RRE AVANGE [ 41 of o
cVlera arke te liera 42 0, ol JLLOGARI TE TJERA 42 [ o
[V.SHPENZIME TE PAGUARA OSE TE RREGJISVA 43 0 of - a)Diferenca konvertimt pasive 43 0 o
Nga kelozmbi nje vil 44 0 0
[0 |l LLOGARI TE TIERA 45 0 0 TOTALEPASIV] RRAF 162,275.627] 187,275,627
a)Shpenzine kosto per tu shpemdare 46 [ 0 LLOGARI JASHTE BILANCIT 0 o
BIDige i AKTIVE a7] 0, 0
- : Tl AR 182,275,627 :

LOGARI JASHTE BILANCIT 49 0 lKuadrimi axiiv-pasty 0 o
AKTIVE TE OENDRUESHME TE MARRA ME QIRA 50 0 uadrimi fiimit neto {blanckpasqyra e filime-humbie) 0 o
PASURI TE TIERA TE TE TRETEVE 55 0
TE TJERA LLOGARI JASHT BILANCIT 52 [ ’




Alfrim SULA
Licenca profesionale
Nr.d, date 11.01.2000

Une Afrim Sula, Ekspert Kontabel i Autorizuar, banues ne Tirane, i rregjistruar ne listen e
eksperteve kontabel te hartuar per vitin 2005 nga Instituti Eksperteve Kontabel te Autorizuar
(IEKA}, jam caktuar me cilesine e ekspertit te kontributeve, ne zbatim te neneve 62 dhe 63 te
ligjit Nr.7832 date 19.11.1993 “Per shogerite tregetare”, me vendim te Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane Nr.8201/2 date 24.02.2005, mbeshtetur ne kerkesen e Ortakut te vetem dhe
administratorit te shogerise "Pienvis' sh.p.k z. Pilo Keri.

Ortaku i vetem i shogerise “Pienvis” sh.p.k ka kerkuar zmadhimin e kapitalit themeltar te
shogerise me ane te perfshiries se ‘rezervave te tiera" per shumen 15,178..369 leke dhe te
fitimeve te pashperndara per 34..987.019 leke pasi jane zbritur rezerva ligjore ne masen 5% ose
1.841.430 leke. Ortaku i vetem gjithashtu, ka vendosur ge borxhet ge ka shogeria “Pienvis” sh.p.k
ndaj tij per shumen 23..169.942 leke te konvertohet me pjesmarje ne kapitalin themeltar te
shogerise.Te dhenat e mesiperme jane te evidentuara ne bilancin kontabel te mbyllur me
31.12.2004.

Qellimi i misionit eshte te vieresojme ge, fitimet e mbartura, fitimet e ushtrimit, rezervat dhe
borxhet ortakut kundrejt shogerise, ge ortaku i vetem ka vendosur fe pershije ne kapitalin
themeltar perfagesojne realisht aktive ne natyre dhe ne viere, pra ai konsiston ne vleresimin e
ekzistences dhe vleres reale te pasurise qe perbejne aktivin e shogerise, vleresimin real te
detyrimeve dhe verifikimin ge shuma e kapitaleve te veta eshte te pakten e barabarte me aktivin
neto te pasqyruar me 31.12.2004.

Per kryerjen e ketij misioni une jam mbeshtetur ne bilancin kontabel te shogerise te mbyllur me
31.12.2004, inventarin fizik te aktiveve te gendrueshme, te gjendjeve te inventarit, likujditeteve dhe
te inventarit kontabel e kerkesave per t'u arketuar dhe detyrimeve, si dnedokumente te tiera qe u
cmuan te nevojshme per misionin.

Ne baze te hapave te ndermara e te punes se kryer , ne jemi ne gjendje tu bejme te njohur
perfundimet ge vijojne ne kuadrin e raportit te parashikuar nga ligji .

l. Vlieresimi i elementeve qe perbejne aktivin e shogerise

a)Vlieresimi i aktiveve te gendrueshme te trupezuara

Inventari fizik i aktiveve te qendryeshme qge zoteron shogeria me 31.12.2004 eshte pasgyruar ne
bilancin bashkangjitur raportit me vleren fillestare(koston historike) prej 23.191.990 leke.Viera

Adresa profesionale: Rr. "Emin Duyraky®, pall. 12, kat. 2/2,Tirang, cel, 069 20 98 204
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5 '{"ﬁisgb ike e tyre eshte korigjuar me amortizimin e akumuluar prej 8.156.731 leke i cili eshte

Nr Emertimi Viera flllestarﬂ| Amortizimi " Viera neto
akumuluar kontabe!

1[Ndertesa 1,680,586 | 457,657 1,182,935 ]
2]Makineri paisje 7,502,102 3,734,473 3,767,629
3{Mjete trasporti 8,638,459 3,776,611 4,862,848
4|Paisje zyre e informatike 458,055 147,996 310,058

| 5| Aktive ne proces 4,911,788 4,911,788

[_|[Sbuma |I 23,101,090 || 8.156,731 |i 15,035,259 |

Nga verifikimet dhe shqyrtimet tona ne vertetojme se:
Aktivet e gendrueshme te trupezuara te pasqyruara ne bilancin kontabel te dates 31.12.2004
dhe ne inventarin fizik te tyre, ekzistojne fizikisht dhe shogeria eshte pronare e tyre.
Vlera neto kontabel e tyre prej 15.035.259 leke, si pjese e vieres se aklivit gjithsej ge zoteron
shoqeria, nuk eshte e mbivleresuar, por mendojme se kane ne vieresim normal dhe te
arsyeshem.Viera ekluale e tregut ge ato mbartin nuk mund te jete me e vogel se ajo ge
paragitet aktivin e bilancit kontabel.

b)Vieresimi i aktiveve qarkulluese

Aktivet qarkulluese te shogerise me 31.12.2004 perbehen :

Gjendje te inventarit dhe ne proces ' 4.223.130 leke
Kerkesa per arketim mbi debitoret 57.481891 leke
Likujditete dhe vlera arke 77.106.726 leke

Shuma: 138.811.747 leke

Gjendjet e inventarit perfagesohen nga materiale e lende te para te cilat jane inventarizuar fizikisht
ne fund te ushirimit.Vieresimi i tyre eshte bere me cmimet ¢ e blerjes te muajit dhjetor 2004.Per
rjedhim viera e paragitur perfageson nje akiiv qe ekziston si prone e shogerise dhe eshte e
vleresuar ne menyre te drejte.

Kerkesa per arketim mbi debitoret perbehen nga “Kliente per shilie e sherbime’ me vlere
56.757.156 leke dhe “Te tiera kerkesa" me viere 724.735 leke.Nga vleresimet tona rezulfon se keto
te drejta financiare ekzistojne dhe jane te arketuesheme,pra jane vlera reale pasurore te shogerise,
Likujditetet perbehen nga gjendjet e parave ne arke me vlere 2.161.185 leke te cilat vertetohen me
inventarit fizik te dates 31.12.2003 nga likujditetet ne llogarine bankare per 75.945541 leke te cilat
gjithashtu jane te konfirmuara me nxjerrjet bankare.

Aktivet qarkulluese te shogerise me 31.12.2004,te vieresuara nga ne, jane 139.811.747 leke dhe
eshte e njejte me shumat e paraqitura ne bilancin kontabel.

Si perfundim, aktivet qerkulluese te paraqitura ekzistojne, i perkasin shogerise dhe jane me
vleresimin normal dhe te arsyeshem.

Adresa profesionale: Rr. "Emin Duraku®, pall, 12, kat. 2/2,Tirang, cel. 069 2099 204
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ST
Eﬁel'?ﬁmet e shogerise ne fund te ushtrimit 2004 paragiten si me poshte:

2=+ Detyrime te kerkueshme deri ne nje vite

Vieresimi i detyrimeve te shogerise

1.579.569 leke
23.169.942 leke
14.387 677 leke

Shuma; 39.137.188 leke
Vlera e vendosur ne"Provizione per rrezige” perfaqeson lehtesine tatimore te llogaritur e cila
konsiderohet detyrim deri ne mbarim te afatit te ligjor te saj.ne detyrimet ¢ kerkueshme pas me
shume se nje viti eshte vendosur detyrimi qe shogeria ka ndaj ortakut te vetem te saj Z.Pilo Keri,
Ortaku | vetem me ane te deklarates noteriale nr...//2...., date.. %/ 29203 ‘bara noterit
B R Ly N TR S heq dore ne menyre vullnetare nga detyrimi ge i ka dhene
shoqelrise per shumen 23.169.942 leke dhe kerkon qe detyrimi te konvertohet ne pjese te kapitalit
themeltar te shogerise “Pienvis” sh.p.k. Ai njekohesisht, me cilesine e ortakut te vetem, ka marre
vendim ge shuma e mesiperme te kapitalizohet ne kapitalin themeltar te shogerise me rastin e
zmadhimit te kapitaiit.
Detyrime te kerkueshme deri ne nje vite,jane deturime ndaj furnitoreve, sigurimeve shogerore,
tatim-taksave efj. te cilat jane emerore dhe ekzistojne me vieren e paragitur
Per te gjitha detyrimet, deri ne diten e hartimit te ketij raporti, ne nuk morem dijeni per ndonje
konflikt ose rrezik te mundshem ge mund te ndryshoje ato.

Provizione per rreziqe(lehtesia tatimore e pa skaduar)
Detyrime te kerkueshme pas me shume se nje viti

Iil. Vlera e pasurise neto te shogerise(Aktivl neto)

Vlera neto e pasurise se shogerise(aktivi neto) eshte product i differences se aktiveve gjithsej me
detyrimet e shogerise ne momentin e dhene.Sipas vleresimeve te mesiperme vlera neto e pasurise
me 31.12.2004 rezulton:

Nr Emertimi Sipas bilan kontabel | Sipas vieresimit eksp.
31.12.2004 31.12.2004

a | Aktivet e shogerise 154.847.006 154.847.006

b_{ Detyrimet gjithsej 37.557.619 14.387.677

Detyrime ndaj te treteve 37.557.619 14.387.677

Lehtesia tatimore 0 0

¢ | Aktivi neto{pasuria neto) 117.289.387 140.459.329

Pas vieresimit tone, rezulton se kapitalet e veta te shoqerise, si ekujialente te aktivit neto, nuk
ndryshojne nga ato te paragitura ne bilancimn kontabel te 31.12.2004.perjashtim ben vetem
riklasifikimi e lehtesise tatimore si detyrim.Te gjithe zerat e tiere jane te njejte me ate ge ne kemi
vieresuar.

Si perfundim del se rezervat e fitimet e pashpemdara ne shumen 50.165.388 Ieke dhe huaja e
ortakut prej 23,169.942 leke kane ekuivalencen e tyre te plote ne pasurine e shogerise,

Vendimi i ortakut te vetem per zmadhimin e kapitalit themeltar me elementet & mesiperm eshte |
drejte.

Ne menyre te permbledhur pamja e bilancit kontabel pas zmadhimit do te paragitej:

Adresa profesionale: Rr. "Emin Duraky”, pall, 12, kat. 2/2,Tirang, csl. 069 20 99 204
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Nf\ Emertimi Sipas bilan kontabel | Pas zmadhimit te kap.
LT 31.12.2004 themeltar

-3.- Aktivet e shogerise 154.847.006 154.847.006

"|5/] Detyrimet gjithse] 37.567.619 14.387.677

o Detyrime ndaj te treteve 14.387.677 14.387.677

Deturime ndaj ortakut 23.169.942 0

¢ | Kapitalet e veta 117.289.387 140.459.329

Kapitali themeltar 63.608.000 136.943.330

Rezerva liggore 95.000 1.936.430

Rezerva te tiera 15.178.36% 0

Fitime e humbje te mbartura 23.367.721 0

Fitime e humbje te ushtrimit 13.460.728 0

Lejtesia tatimore 1.579.569 1.579.569

Perfundimi:

Te bazuar ne verifikimet ge ne kemi kryer, vertetojme se, mitja e kapitalit themeltar te shoqerise
“Pienvis® sh.p.k ne vleren 73.335.330 leke nepermjet perfshiries se rezervave , fitimeve te
pashperndara dhe konvertimit te borxhit te ortakut te vetem ne kapitalin themeltar, ka ekuvalentin e
saj ne pasurine neto te shogerise.Vlera neto e pasurise se vieresuar {aktivi neto) nuk eshte me e
vogel se kapitalet e veta te shogerise te treguara ne bilancin kontabel te mbyllur me 31.12.2004.

Tirane , me 28.03,2005
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BILANCI KONTABEL TE SHOQERISE "PIENVIS” SH.P.K PARA DHE PAS SHTESES SE KAPITALIT THEMELTAR
(Bilanci i riformuar)

KAPITALY NENSHXKRUAR | PAKERKUAR 1 0 o[ A-|[xaPITALET E VETA 1] 117,289.387| 140,459,329
liBJlaxcrove € aENDRUESHME 2| 15035253 15,035,258]... - | KAPITALI THEMELTAR REZERVAT FITIME HUMBJE | 2 115,709.818] 138,879,760
[ J.TE PATRUPEZUARA 3 0 | IRRE Nga ky | derdir 3
a)Shgenzime te nisjes o s zgjerimit 4 0 a)Kapitali a 4]  63,608,000] 1389433
2}@: ime te kerki 1 aik. 5 0 0 bjPrime te lidhura me kapilali 5 0 0
20T tera ne zhvilim ] 0 1] ¢)Diference nga rivieresimi 6 1] 0
d)Pagesa p} le derdiv 7 0 0 d)Rezervat 7| 15273369]  1.935430
JAmortizime 8 0 [ -Rezervat ligjore g 950000 1,936,430
h}Provizione per zhvieresim 9 0 1] -Rezervat statuore ] 1] 0
II.TE TRUPEZUARA, 10] 15035259 15,035,259|- -Rezerval e ers 10] 15,176,360 0
ajToka.roje temene,.nder.a Insta.pergj. 11 1,680,586 1,680,586/ ejFitime ose hurnbje te mbartura M| 23,367,741 0
blinstafime teknike,makineri,paisje,veg. 12 7.502,102 7.502,102|- hFitime ose humbje ta ushtrimil 12| 13.460.728 o
<)Te {jera ne shytezim 13]  0.087514 9,007,514/ ILFONDE TE TJERA TE VETAT 13 0 0
dMe proces dhe pagesa pjesore 14 4,911,788 4.911,ta8) ayFondi i zhwillimd 14 0 o
e)Amortizime 15| 8,156,731 8,156,731 b)Fondi shperblimit suplementar 15 q o
h)Provizione per zhvleresim 16 Q 0l gl ondi i ndhvmave te menjehereshme 16 0 0
IL.FINANCIARE 17 [ o) diFonde (e liera 17 0 of
a)Pjesmarie dhe tituj funanciare te Hor. 18} 0 o[- WILSUBVECIONE PER INVESTIME 18 [ o
bjKerkesa debitore te kdhura me pies. 19 a 0)--- - Iv.PROVIZIOBE OER RREZIQE E SHPENZIME 19] 15579589  1.579.568]
ciiredi le dhena 20 0, 0 a}Provizione per mezige 20 1,576 569, 1,579 56
d)Provizicne per zhvieresime 21 0 0] b)provizione oer shpenzi 21 0
AKTIVE QARKULLUESE 22| 139,811,747 139,811,747 DETYRIME 22| a7557.619]  14.387.677
).GJENDJE TE INVENTARIT DHE NE PROCES 23] 4223130 4,223,130 L.OETYRIME TE KERK. PAS ME SHUME SENJEVIT  [2a] 23169042 0
a)Mareriale te para dhe materale 1 fiera 24 4,148,130 4.146,130| aJHuara nga bankat dhe instiutet e kred. 24 0 0
b)Proghime,punime sherhime ne proces 25 0 0 bjHuara te tera 25 0 0
c)Produkte dhe mallra 26 0 [ ¢)Shuma te ar} me porosi 26 0 L|
d)Ta tjera gjendfo i 27 77,000 77.000[ diFumilore per blerja & sherbi 27 0 ol
e)Provizione per zhvieresime 28 0 of: e}Shiet 8 0 ol
ILKERKESA PER ARKETIMIN MBI DEBITORET 20| 57,481,891 57,451,831 h}Orizke 29] 23160042 — 4
Nga keto me afal pas me shume se nje vit 30, o NDetyrime 1 tjera 30 [ ol
a)lliente per shitie e sherbime 31] 56,757,158 56,757,156 - K.DETYRIME TE KERKUESHME DERI NE NJE VIT 31 14387677  15,387.877|
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KERKUESI Pllo Kerrl i biri i Kristgqit dhe 1 Leﬁzr

GJIYKATES ©F RRETHIT -~
|  LIRANE

Ne mbeshtetae Te legjislacionit ne fuqi e konkretisht
te ligjit Nr.7512 date 10.8,1991 si dhe 11g31t Nr 7638 date -
19 1141992,une do te zhvilloj vefrimtari private ne drejtim
te Ndertlmeve shoqerore, 1ndustr1ale banlml,uaesaelles,kanalln
21me,sherb1me komunale, funerale,prodhime lende para-fabrikime;
etJ.Plkerlsht per kete qellim kerkoj nga ajo giykate qe duke: ﬁa
re dokumentacionin perkates ge do te paragis,te me regglstrod
mua sl ortak i vetem si person Juridik.

Selia e shogerise do te jete ne Lagja "11 Janeri”, Kucove.
 Kapitali themeltar i shogerise eshte 100.000 leke .
Administrator i saj do te jete Pilo Kerri.

Shoqeria do te emertohet "PIENVIS" ,SHPK.

Titane,me 19.1,1995

KERKUESTI

Pilo Kerri e
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